FC 300:n kayttbopas

Sisallysluettelo
m Ndiden kayttoohjeiden lukeminen ..., 3
[ o 1 A= 1153V o = PP 4
0 SYMDOIIE et e 5
[ Y V=T o 1 =T PP 6
m Turvaohjeet ja yleinen varoitus ..................ccccccciiiii, 7
O HAVIEEEMISONIE oo e 7
[ O oy 1= [ T =] e V= =] o 7
O Varoitus korkeasta jJannitteesta .........cooiiiiiiiiiiiiiii 8
[ 1 UT V7= o] o | [=T=) S PR 8
O Valta tahatonta Kaynnistysta ....ooiiiiiiiiiiii e 8
O FC 302:Nn tUINVaPYSAYEY S ittt i e et e i re e aaaeeas 8
O TietoliiKenNnNeVErkKKO ..ot e r e e e e enes 9
BASCNINUS ..o e 11
[ AN Fo )t = o 11 0 = o P 11
O VarustelaukKu < 7,5 KW oo i et e e e e e e raneeeans 12
[ 1Y F= T L a L= = 1T T 1 1 RPN 14
[ Y=Y o] o = 1T oL o LU 1= PR 14
O Ylimaaraisille kaapeleille tehtyjen talttausten poistaminen ............cooiiiinins 14
O Kytkentd verkkovirtaan ja maadoitus ........ccooviiiiiiiiiiiii e 15
O Moottorin KytKemiINEN ..o e e 17
0 MOOtEOrKAaPelit  cveiirei i 19
L0 SUIAKKEEBE e 20
O Ohjaushitinten KAyttt ..ovveiieiiiii i e e aaeas 22
O Sahkdasennus, Ohjausliittimet ... 22
O Esimerkki peruskytkennasta .......ccooviiiiiiiiiiii e 23
O Kytkentdesimerkkeja ......ooiioiiiiiii e 23
O KAYNNISTY S/ PYSAY Y S  titiiiiiii ittt it et e e e et e e e anes 23
O PulsSiKaynnistys/-PYSAYLYS viiiiiiiiiii i e e 23
O NOPEUS YI0S/@laS  tiitiiiiiiit it e et aaes 24
O Potentiometrionjearvo ..o 24
O Sahkodasennus, Ohjauskaapelit ......cccciiiiiiiii 25
O Kytkimet S201, S202 ja S801 1.iuiiriiiiie it e e e ee e eanas 26
[ T =3 2] Lo 1. 1= ot o 26
O Lopulliset asetukset ja teStaus ...occviiiiiiiiii i 27
[ U0 o 11 =T o Vo - | o PP 29
[ =Y [T o1 o [ T 1 1 = R 0 29
O Mekaanisen jarrun OhJauUS ....cioiiiiiiiiii e 32
[\ ToTo) ue] f 1 oY F=T0 o 2o 2= Lo}y = 1< PP 32
mOhjelmointi ..., 33
O PiKa-aSeTUKSEE oot 34
O Parametriluettelo ..o e 36
O Parametrin Valinta ....oooiiiii e e 37
m Yleiset tekniset tiedot ..., 55
m Varoitukset ja halytykset ..., 61
O Varoitukset/Halytysviestit ....ciiriiii i 61

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 1



FC 300:n kayttbopas M

B HaKEMISEO ..o e

2 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

Naiden kayttéohjeiden lukeminen

O Naiden kayttoohjeiden lukeminen
Nama kayttoohjeet auttavat alkuun padsemisessd, asennuksessa, ohjelmoinnissa ja VLT®
AutomationDrive FC 300:n vianmaarityksessa.
FC 300:ssa on kaksi akselitehotasoa. FC 301 -malli vaihtelee asteikon mukaisesta (U/f) VVC+-tasoon,
kun taas FC 302 vaihtelee asteikon mukaisesta (U/f) servotehoon.
Nama kayttdohjeet kattavat seka FC 301- ettd FC 302 -mallin. Silloin kun tieto koskee molempia sarjoja,
viittaamme niihin lyhenteelld FC 300. Muussa tapauksessa mainitaan erikseen joko FC 301 tai FC 302.

Luvussa 1 Naiden kayttoohjeiden lukeminen
esitelladn ohjekirja ja annetaan tietoa
hyvaksynnoista seka naissa asiakirjoissa kaytetyista
symboleista ja lyhenteista.

Kirjanmerkki luvulle Naiden kayttdohjeiden lukeminen.

Luku 2 Turvaohjeet ja yleisiad varoituksia
sisaltaa ohjeita FC 300:n oikeaan kasittelyyn. !&q

Kirjanmerkki luvulle Turvaohjeet ja yleisia varoituksia.

Luku 3, Asennus opastaa mekaanisen ja
teknisen asennuksen lapi.

Kirjanmerkki luvulle Asennus

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Naiden kayttéohjeiden lukeminen —

Luvussa 4 Ohjelmointi esitelldan FC 300:n kayttoa
ja ohjelmointia paikallisohjauspaneelin avulla.

3%

Kirjanmerkki luvulle Ohjelmointi.

Luku 5 Yleiset tekniset tiedot sisaltaa
teknisia tietoja FC 300:sta.

AT YATR

Kirjanmerkki luvulle Yleiset tekniset tiedot.

Luku 6 Vianmaaritys sisdltda apua FC 300:aa
kaytettaessa esiintyvien ongelmien ratkaisemiseen.

Kirjanmerkki luvulle Vianmaaritys.

FC 300:lle saatavana olevaa kirjallisuutta

- VLT® AutomationDrive FC 300:n kayttoohjeet sisaltavat tarvittavat tiedot taajuus-
muuttajan saamiseksi kayttokuntoon.
- VLT® AutomationDrive FC 300:n suunnitteluopas sisaltaa kaikki tekniset tiedot taajuus-
muuttajasta seka asiakassuunnittelusta ja -sovelluksista.
- VLT® AutomationDrive FC 300:n Profibus-vaylan kayttéohjeet sisaltdvat tiedot, joita tarvitaan
taajuudenmuuttajan valvontaan, tarkkailuun ja ohjelmointiin Profibus-kenttavaylan kautta.
- VLT® AutomationDrive FC 300:n DeviceNetin kadyttéohjeissa on tietoja, joita tarvitaan taajuudenmuuttajan
valvonnassa, tarkkailussa ja ohjelmoinissa a DeviceNet-kenttavaylan avulla.
- VLT® AutomationDrive FC 300 MCT 10:n kayttoohjeet sisaltévat tietoja, joita tarvitaan
ohjelmiston asentamisessa ja kaytdssa PC:lIa.
- VLT® AutomationDrive FC 300 IP21 / TYPE 1 -ohje sisaltaa tietoa IP21 / TYPE 1 -option asentamisesta.
- VLT® AutomationDrive FC 300 24 V DC varmistus -ohje sisaltéa tietoa 24 V DC
-varmistusoption asentamisesta.

Danfoss Drivesin tekninen kirjallisuus on saatavana myds verkosta osoitteesta www.danfoss.com/drives.

O Hyvdksynnat

ce (ws &

4 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

— Naiden kayttéohjeiden lukeminen —

O Symbolit
Naissa kayttéohjeissa kaytettavat symbolit.

Huom:
Merkitsee asiaa, johon lukijan tulee kiinnittaa erityista huomiota.

Yleinen varoitus.

Merkitsee suurjannitteen varoitusta.

k Ilmaisee oletusasetuksen.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttéopas

— Naiden kayttéohjeiden lukeminen —

O Lyhenteet

American Wire Gauge AWG

I

Automaattinen moottorin sovitus

Celcius-astetta

Riippuu taajuusmuuttajasta

I

Sahkoéinen lamporele ETR

|

Gramma

l

Kilohertsi

Metri m

Milliampeeri

I

Minuutti

Rii u moottorit ista

I

=
3

Newtonmetri

Moottorin nimellistaajuus

—
=<
=2

Moottorin nimellisjdnnite

c
<
=

Erittdin pieni suojajannite PELV

|

Vaihtosuuntaajan nimellinen lahtovirta Iinv

Sekunti

Volttia \Y

6 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

Turvaohjeet ja yleinen varoitus

v

Sahkdosia sisaltavia laitteita ei saa havittda talousjatteen mukana.
Ne on kerattéva erikseen yhdessa sahko6- ja elektroniikkajatteiden
kanssa paikallisten ja voimassa olevien lakien mukaan.

Huomautus

FC 300 AutomationDriven DC-valipiirin kondensaattorit jdavat ladatuiksi, vaikka virta on
katkaistu. Sahkoiskuvaaran valttamiseksi FC 300 on irrotettava sahkdverkosta ennen huollon
suorittamista. Odota vahintdén seuraava aika ennen taajuusmuuttajan huoltamista:

FC 300: 0,25-7,5kW 4 minuuttia

FC 300: 11 - 22 kW 15 minuuttia

Huomaa, ettd DC-valipiirissa voi olla suuri jannite silloinkin, kun LED-merkkivalot eivat pala.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 7



FC 300:n kayttbopas M

— Turvaohjeet ja yleinen varoitus —

FC 300
Kayttdopas
Ohjelmistoversio: 3.5x

€ © ©

Tarma kayttdéopas koskee kaikkia FC 300 -taajuudenmuuttajia, joiden ohjelmistoversio on
3.5x.
Ohjelmistoversion numeron nakee parametrista 15-43.

O Varoitus korkeasta jannitteesta

FC 300:n jannite on vaarallinen aina, kun muuntaja on kytketty verkkovirtaan. Moottorin tai VLT:n
virheellinen asennus saattaa johtaa laite- ja henkilévahinkoihin, jopa kuolemaan. Noudata siksi
taman oppaan ohjeita seka kansallisia ja paikallisia saantéja ja turvallisuusmadarayksia.

O Turvaohjeet

e Varmista, ettéa FC 300 maadoitetaan asianmukaisesti.

o Al3 irrota verkkopistokkeita tai moottorin pistokkeita, kun FC 300 on kytkettyna verkkovirtaan.

e Suojaa kayttajat syottdjannitteelta.

e Suojaa moottori ylikuormitukselta kansallisten ja paikallisten madraysten mukaisesti.

e Moottorin ylikuormitussuojaus ei sisally oletusasetuksiin. Lisdaa tama toiminto valitsemalla parametrin
1-90 Moottorin Idmpdsuojaus arvoksi ETR laukaisu tai ETR varoitus. Koskee Pohjois-Amerikan
markkinoita: ETR-toiminnot antavat NEC:n mukaisen luokan 20 moottorin ylikuormitussuojan.

¢ Maavuotovirta ylittda 3,5 mA.

e [OFF]-nappain ei ole turvakatkaisin. Se ei katkaise FC 300:n yhteytta verkkovirtaan.

O Ennen kuin aloitat korjaustyon

irrota FC 300 sahkdéverkosta.
irrota DC-vaylaliittimet 88 ja 89.
Odota vahintaan 15 minuuttia.
Irrota moottorikaapeli

N

O Valta tahatonta kaynnistysta
Kun FC 300 on kytketty verkkovirtaan, moottori voidaan kaynnistad/pysayttaa digitaalisilla
komennoilla, vayldkomennoilla, viitteilld tai paikallisohjauspaneelin avulla.

o Irrota FC 300 sahkoverkosta aina, kun henkilékohtainen turvallisuus edellyttaa

tahattoman kaynnistyksen valttamista.
e Aktivoi tahattoman kaynnistyksen valttaaksesi aina [OFF]-ndppdin ennen parametrien muuttamista.
e Ellei liitinta 37 kytketa pois paalta, sahkdvika, valiaikainen ylikuormitus, vika sahkdnsydtdssa

tai moottorin kytkennan vika voi saada pysaytetyn moottorin kdynnistymaan.

O FC 302:n turvapysdytys
FC 302 voi suorittaa nimetyn turvatoiminnon valvomattoman pyséytyksen virran katkaisun avulla. (joka
on maaritelty standardin IEC 61800-5-2 luonnoksessa) tai kategorian 0 mukaisen pysédytyksen (joka

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Turvaohjeet ja yleinen varoitus —

on maaritelty standardissa EN 60204-1). Se on suunniteltu ja hyvaksytty sopivaksi standardin EN 954-1
turvallisuusluokan 3 vaatimuksiin. Tata toimintoa kutsutaan turvapysaytykseksi.

Ennen FC 302:n turvapysadytyksen integrointia ja kayttéa kokoonpanossa kokoonpanolle on
tehtava perusteellinen riskianalyysi sen varmistamiseksi, ettd FC 302:n turvapysaytystoiminto
ja turvallisuusluokka ovat asianmukaiset ja riittavat.

Turvapysaytystoiminnon asentamiseksi ja kayttamiseksi standardin EN 954-1 turvallisuusluokan 3
vaatimusten mukaan on noudatettava FC 300:n suunnitteluoppaan MG.33.BX.YY asiaan liittyvia tietoja ja
ohjeita! Kayttdohjeiden tiedot ja ohjeet eivat riitd turvapysaytystoiminnon oikeaan ja turvalliseen kayttoon!

Varoituksia

Varoitus:

Sahkodisten osien koskettaminen voi olla hengenvaarallista my0s laitteen

virransyoton katkaisun jalkeen.

Varmista myds, etta muut janniteldhteet, esimerkiksi kuormituksen jako (valipiirin tasajannitteen
linkitys), on kytketty irti, kuten my6s moottorin liitdnta kineettiseen varmistukseen.
VLT AutomationDrive FC 300:n kayttd Odota véhintéaan 15 minuuttia.
Lyhyempi odotusaika on sallittu vain, jos siita mainitaan kyseisen laitteen tyyppikilvessa.

Vuotovirta
FC 300:sta tuleva maavuotovirta on suurempi kuin 3,5 mA. Maakaapelin ja maaliitdnnan (liitin
95) hyvan mekaanisen kytkennan varmistamiseksi kaapelin poikkileikkauksen pinta-alan tulee
olla vahintaan 10 mm?2 tai 2 nimellisarvon mukaista maajohdinta erikseen paadtettyina.
Vikavirtarele
Tama tuote voi aiheuttaa tasavirtaa suojajohtimeen. Silloin kun lisdsuojaukseen kaytetaan
vikavirtareletta (RCD), tuotteen syo6ttdpuolella tulee kayttaa tyypin B (aikaviiveella varustettua )
vikavirtarelettd. Katso myos vikavirtareleen asennushuomautus MN .90.GX.02.
FC 300:n suojamaadoituksen ja vikavirtareleiden kaytdon tulee aina tapahtua kansallis-
ten ja paikallisten maardysten mukaisesti.

Tietoliikenneverkko

Al kytke RFI-suodattimilla varustettuja 400 V:n taajuusmuuttajia verkkovirtaan siten,

ettd vaiheen ja maan vdlinen jannite on yli 440 V.

Tietoliikenneverkossa ja kolmiomaadoituksessa (maadoitettu kateetti) verkkojannite
vaiheen ja maan valilla voi olla yli 440 volttia.

Par. 14-50 RFI 1 voi FC 302:ssa kayttaa sisdisten RFI-kapasiteettien erottamiseen
valipiiristd. Tama pienentaa RFI:n tehoa A2-tasolle.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 9



FC 300:n kayttbopas

— Turvaohjeet ja yleinen varoitus —

10 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M
Asennus

O Tietoja luvusta Asentaminen

Tama luku kasittelee mekaanisia ja sahkéasennuksia sahkdliittimiin ja -liittimista
ja ohjauskorttiliittimiin ja -liittimista.
Asetusten sahkdasennus kuvataan vastaavassa "Asetusoppaassa".

O Alkuun padaseminen L1
Voit asentaa FC 300 -mallin nopeasti ja L2
EMC-maaraysten mukaisesti noudattamalla PE_ _ _ _ L
seuraavia ohjeita. Al I I
I
l Lue turvaohjeet ennen yksikén '7L|'7L|' | |
asentamista. S 929595 sage 12T
@ DC-DC+ 27 o] [ 1] | ‘
® L1L2L3PE srol 11 1
R
18 o] | [N} I
50 o | I 1
53 o
55 o
R-R+ [TV
801 802 N ”:” nlh
-1
|
|
2 h
wn
z
2
3

Kaavio, joka esittéa peruskokoonpanoa, mukaan lukien
verkkovirta, moottori, kdynnistys/pysaytys-nappain
ja potentiometri nopeussaatdéa varten.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 11



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

O Varustelaukku = 7,5 kW 130BT309.11

FC 300:n varustelaukkuun sisaltyvat seuraavat osat.

1 + 2 saatavana vain jarruhakkurilla varustet-

tuihin laitteisiin.

FC 301:lle on vain yksi jarruliitin. (< 7,5 kW)
DC-valipiiriliitantaan (kuormituksenjako) liitin 1 voidaan
tilata erikseen (tilausnumero 130B1064).

12 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

Varustelaukku = 7,5 kW, IP 55

130BT339

1 + 2 saatavana vain jarruhakkurilla varustet-
tuihin laitteisiin.
FC 301:lle on vain yksi jarruliitin. (< 7,5 kW, IP55)

Varustelaukku 11 - 22 kW

130BT330

FC 301:lle on vain yksi jarruliitin. (11-22 kW)

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 13



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

o Mekaaninen asennus

0 Mekaaninen asennus

1. Annettujen mittojen mukaiset poranreidt.
2. Tarvitset ruuvit, joka sopivat sille pinnalle, jolle haluat asentaa FC 300:n.
Kirista kaikki nelja ruuvia uudelleen.

FC 300 IP20 mahdollistaa asennuksen vierekkain. Jaahdytystarpeen vuoksi FC 300:n yla- ja
alapuolella taytyy olla vahintaan 100 mm vapaata tilaa ilman kulkua varten.

Takaseindn on aina oltava kiintea.

1308A228.10

o Sahkoasennus

Huom:
Yleista kaapeleista
Noudata kaapelin poikkipinta-alaa koskevia kansallisia ja paikallisia maarayksia.

FC:n koko Kaapeli: Kiristysmomentti
0,25-7,5 kW Linja, jarruvastus, moottorin kuormituksen- | 0,5-0,6 Nm
jakokaapeli 1,8 Nm
11-15 kW Linja, jarruvastus, moottorin kuormituksen- | 1,8 Nm
jakokaapeli
11-15 kW Moottorikaapeli 1,8 Nm
Rele 0,5-0,6 Nm
Maa 2-3 Nm

O Ylimaaradisille kaapeleille tehtyjen
talttausten poistaminen

1. Irrota kaapeli taajuusmuuttajasta (valta vieraiden osien joutumista taajuus-
muuttajaan talttauksia poistaessasi)

Kaapeli on tuettava poistettavan talttauksen ymparille.

Talttaus voidaan nyt poistaa vahvalla tuurnalla ja vasaralla.

Poista aukosta pursereunat.

Asennuskaapelin aukko taajuusmuuttajassa.

iAW

14 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

O Kytkentad verkkovirtaan ja maadoitus

Huom:
Pistokeliitanta virtaa varten voidaan
poistaa.

1. Varmista, ettéa FC 300 maadoitetaan
asianmukaisesti. Kytke maadoitettuun
liitdantaan (liitin 95). Kayta varustelaukusta
I6ytyvaa ruuvia.

2. Aseta pistokeliitin 91, 92, 93 varusterasiasta
FC 300:n pohjan liittimiin, joissa on
merkinta MAINS.

3. Kytke verkkojohdot verkkopistokeliitdntaan.

Maaliitéantakaapelin poikkileikkauksen on
l oltava vahintddn 10 mm?2 tai on kytkettava
erikseen 2 nimellisverkkojohtoa
standardin EN 50178 mukaisesti.

Verkkoliitéanta kuuluu padkatkaisimeen, jos
se sisaltyy toimitukseen.

e S e

130BT301

Kytkeminen verkkovirtaan jaa maadoitukseen

(A2- ja A3-kotelointi).

130BT336

Kytkeminen verkkovirtaan ja maadoitukseen

(A5-kotelointi).

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

15




FC 300:n kayttbopas M

— Asennus
130BT332
Kytkeminen verkkovirtaan ja maadoitukseen
(B1- ja B2-kotelointi).
130BA026.10
Huom: |
Tarkista, etta verkkovirta vastaa FC 300:n
tyyppikilven verkkojénnitetta. 3—vaihe— 91 (L1)
virran 92 (L2)
Tietoliikenneverkko syotto I 93 (L3)
Ala kytke RFI-suodattimilla varustettuja = 95 PE@
400 V:n taajuusmuuttajia verkkovirtaan |
siten, etta vaiheen ja maan vélinen
jannite on yli 440 V. Verkkovirta- ja maadoitusliittimet.

Tietoliikenneverkossa ja kolmiomaadoituksessa
(maadoitettu kateetti) verkkojannite vaiheen ja
maan valilld voi olla yli 440 volttia.

N /
- 3037335

Kytkeminen verkkovirtaan ja maadoitukseen
erottimen avulla (A5-kotelointi).

16

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

O Moottorin kytkeminen

Huom:

Moottorin kaapeli on suojattava. Jos

kaytetdan suojaamatonta kaapelia,

jotkut EMC-vaatimukset eivat tayty.
Katso lisatietoja VLT AutomationDrive FC 300:n
suunnitteluoppaan jaksosta EMC-vaatimukset .

1. Kiinnita erotuslevy FC 300:n pohjaan
varustelaukusta saatavilla ruuveilla
ja aluslaatoilla.

2. Kiinnita moottorin kaapeli liittimiin 96
(U), 97 (V), 98 (W).

3. Kytke erotuslevyn maaliitantaan (liitin 99)
varustelaukusta saatavilla ruuveilla.

4, Kytke pistokeliittimet 96 (U), 97 (V), 98
(W) ja moottorin kaapeli liittimiin, joissa
on merkinta MOTOR.

5. Kiinnitd suojattu kaapeli erotuslevyyn
varustelaukusta saatavilla ruuveilla
ja aluslaatoilla.

130BT300

130BT302

Moottorin kytkenta < 7,5 kW IP 20 (A2- ja A3-koteloinnit)

17

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

130BT333 / ’

Moottorin kytkenta 11-22 kW IP 21 / NEMA tyyppi
1 (B1- ja B2-koteloinnit)

18 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

No. 96 97 98 Moottorin jannite 0-100 %
U V W verkkojannitteesta.
3 johdinta moottorista
VL\Jllz \J; \\I/Vzl 6 johdinta moottorista, kytketaan kolmioon
U1l V1 w1 6 johdinta moottorista, kytketaan tahteen
U2, V2, W2 kytketaan keskenaan erikseen
No. 99 Maadoitus
PE

u v
Kaikki kolmivaiheiset asynkroniset vakiomoottor- o—e—0°
ityypit voidaan kytked FC 300:aan. Pienemmat u v w
moottorit kytketdan yleensa tahteen (230/400 V,
A/JY ). Isommat moottorit kytketaan tavallisesti
kolmioon (400/690 V, A/Y ). Katso oikea kytken- 96 97 98 96 97
tatila ja jannite moottorin tyyppikilvesta. Y A

Huom:
Moottoreissa, joissa ei ole vaihe-eristyspaperia tai muuta eristyksen vahvistusta, joka sopisi kayttéén
jannitesyoton (kuten taajuusmuuttajan) kanssa, kannattaa asentaa LC-suodatin FC 300:n |ahtdon.

Moottorikaapelit

175ZA114.10

Katso kaapelin poikkipinnan ja pituuden oikea mitoitus jaksosta Yleiset tekniset tiedot.

o Kaytd EMC-pdastovaatimusten mukaista suojattua moottorikaapelia, jollei kayttamaasi

RFI-suodatinta varten ole annettu muita ohjeita.
e Pida moottorikaapeli mahdollisimman lyhyena pienentaaksesi hairidtasoa ja vuotovirtoja.
e Kytke moottorikaapelin suojaus FC 300:n erotuslevyyn ja moottorin metallikoteloon.
e Tee suojauksen liitdnnat niin, etta niiden pinta-ala on mahdollisimman suuri (kaapelin vedonpoistajan).
Tama onnistuu kayttamalla FC 300:n mukana toimitettuja asennuslaitteita.

o Valta asennuksen yhteydessa suojauksen padiden kiertymista ("siansaparoita"), mika

pilaisi suurtaajuussuojauksen vaikutukset.

e Jos suojaus joudutaan katkaisemaan moottorinsuojan tai releiden asennusta varten, suojaus

pitaa jatkaa niin, ettd suurtaajuusimpedanssi on mahdollisimman pieni.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

19



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

O Sulakkeet
Haaroituspiirin suojaus:
Kokoonpanon suojaamiseksi sahkoévirrasta ja tulesta aiheutuvilta vaaroilta kaikki kokoon-
panon haaroituspiirit, asetinlaitteet, koneet jne. on oikosuljettava ja suojattava ylivirralta
kansallisten/kansainvalisten maaraysten mukaisesti.

Oikosulku suojaus:

Taajuusmuuttaja on suojattava oikosululta sahkdiskun tai tulipalon vaaran valttdmiseksi. Danfoss
suosittelee alla mainittujen sulakkeiden kayttod huoltohenkilokunnan tai muiden laitteiden
suojelemiseksi taajuusmuuttajan sisdisesta viasta johtuvilta vaaroilta. Taajuusmuuttaja tarjoaa
tdyden oikosulkusuojauksen, jos moottorin 1&htoon tulee oikosulku.

Ylivirtasuojaus:

Varmista ylikuormitussuojaus valttdaksesi kokoonpanon kaapelien ylikuumenemisesta johtuva tulipalovaara.
Taajuusmuuttajassa on sisdinen ylivirtasuojaus, jota voidaan kayttaa paluusuunnan ylikuormitussuojaukseen
(ei sisalla UL-sovelluksia). Katso par. 4-18. Lisaksi sulakkeiden ja katkaisinten avulla voidaan taata
kokoonpanon ylivirtasuojaus. Ylivirtasuojaus on aina tehtdva kansallisten maardaysten mukaisesti.

Sulakkeiden on pystyttava suojaamaan piiri, jonka tuottama virta on enintdéan 100
000 A rms (symmetrinen), enintddn 500 V.

Ei UL-vaatimusten mukaisuutta

Jos ehto UL/cUL ei ole pakollinen, suosittelemme _
edelld lueteltuja sulakkeita, jotka varmistavat K25-K75 10 AD 200-240 V  tyyppi
standardin EN50178 vaatimusten tayttymisen: gG
Suosituksen noudattamatta jattdminen 1K1-2K2 20 AD 200-240 V. tyyppi
saattaa vahingoittaa taajuusmuuttajaa gG
tarpeettomasti vikatapauksessa. 3K0-3K7 32 AD 200-240V  tyyppi
gG
K37-1K5 10 A 380-500 V  tyyppi
gG
2K2-4K0 20 AD 380-500 V  tyyppi
gG
5K5-7K5 32 AD 380-500 V  tyyppi
agG
11K 63 Al 380-500 V  tyyppi
gG
15K 63 Al 380-500 V  tyyppi
agG
18K 63 Al 380-500 V  tyyppi
gG
22K 80 Al 380-500 V  tyyppi
gG

1) Suurimmat sulakkeet - katso kansallis-
ten/kansainvalisten maardysten ohjeet oikean
sulakekoon valitsemiseen.

20 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Asennus —
UL-vaatimusten mukaisuus
200-240 V
2-7.5 KTN-R10 JKS-10 JIN-10 5017906-010 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R
3.0-3.7 KTN-R30 JKS-30 JIN-30 5012406-032 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R

380-500 Vv, 525-600 V

0.37-1.5 KTS-R10 JKS-10 JJs-10 5017906-010 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R

5.5-7.5 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 5012406-032 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R

15.0 KTS-R50 JKS-50 J1S-50 5014006-050 KLS-R50 A6K-50R

22.0 KTS-R80 JKS-80 JJs-80 5014006-100 KLS-R80 A6K-80R

240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttdd KTN-sulakkeiden tilalla Bussmannin KTS-sulakkeita.

240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttdaa FWX-sulakkeiden tilalla Bussmannin FWH-sulakkeita.

240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttda KLNR-sulakkeiden tilalla LITTEL FUSEn KLSR-sulakkeita.

240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttaa L50S-sulakkeiden tilalla LITTEL FUSEn L50S-sulakkeita.

240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttdaa A2KR-sulakkeiden tilalla FERRAZ SHAWMUTin A6KR-sulakkeita.
240 V:n taajuusmuuttajissa voi kayttaa A25X-sulakkeiden tilalla FERRAZ SHAWMUTin A50X-sulakkeita.

N

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 1



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

O Ohjausliitinten kaytto
Kaikki ohjauskaapelien liittimet sijaitsevat
liitinsuojuksen alla taajuusmuuttajan etuosassa.
Irrota liitinsuojus ruuviavaimella (katso piirrosta).

130BT304

Al-, A2- ja A3-koteloinnit

13087334 v Lj

A5-, B1- ja B2-koteloinnit

0 Sahkoasennus, Ohjausliittimet

130BA150.10

Kiinnita liittimeen johtava kaapeli:

| 9-10mm
| (0.37in)

Nauhaeristys 9-10 mm

Aseta ruuviavain nelikulmaiseen reikaan.
Vie kaapeli viereiseen pyoredaan reikaan.
Irrota ruuviavain. Kaapeli on nyt

kiinnitetty liittimeen.

3.

Ll

Irrota kaapeli liittimesta:

1. Aseta ruuviavain nelikulmaiseen reikaan.
2. Veda kaapeli ulos.

130BT306

22

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

13087338

IP55 / NEMA 12 -tyypin (A5-kotelo) kokoaminen
verkkovirtaerottimella

O Esimerkki peruskytkenndsta % ?
> | |
1. Kiinnita liittimet varustelaukusta FC e o
12|13|18(19|27(29|32(33|20|37
300:n etuosaan. Solololoooooo
2. Kytke liittimet 18, 27 ja 37 (vain FC 302) +24 ‘ HOH?HOH@HOO eljello!
V:iin (liitin 12/13) ohjauskaapelilla. ﬁ L? 7

Kaynnistys Pysaytys Turvallinen pysaytys
Oletusasetukset:
18 = kaynnistys opeus

27 = vapaa rullaus, kaanteinen
37 = turvapysaytys, kaanteinen
;(:g)nnistys f ’7“
Pysaytys (27) L
o Kytkentaesimerkkeja
O Kdaynnistys/pysdytys = =
Liitin 18 = kaynnistys/pysaytys par. 5-10 P~
[8] K&ynnistys b b
+ o o
Liitin 27 = Ei toimintoa par. 5-12 [0] Ei 12]13]18] 19| 27]29]32]33] 2037
imi 55 O|o|o|o]o|0 olo
toimintoa (oletus vRullaus, kaéant. alalolalalslelele
Liitin 37 = Turvallinen pysaytys (vain FC 302) T ?
Par. 5-10 Digitaalinen tulo = Kédynnistys (oletus) Kaymﬁs/pysams Turvallinen pyséytys
Par. 5-12 Digitaalinen tulo = Rullaus,
kadant. (oletus) Nopeus
?fg)nmstvs/pysaytys ‘ ‘
O Pulssikdaynnistys/-pysaytys Par. 5-10 Digitaalinen tulo = Pulssikédynnistys
Liitin 18 = kaynnistys/pysaytys par. 5-10 Par. 5-12 Digitaalinen tulo = Pysdytys, kdant.

[9] Pulssikdynnistys
Liitin 27 = Pysaytys par. 5-12 [6] Pysdytys, kdant.
Liitin 37 = vapaa rullaus pysahdyksiin (turvallinen)

23

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus
> | |
Y. .
‘1 2‘ ‘1 3“1 8|1 9‘ ‘27‘ ‘29‘ ‘32‘ ‘53‘ ‘20‘ ‘37‘
[olle)[e]le](ellel[e]lo](e]le}
[olfe}lolie}(0}le}[e) e} (e]0]
\
A7
Cad 1
Pysaytys (27) L
O Nopeus ylos/alas 12 | +24v
Liittimet 29/32 = nopeus ylds/alas 118 | Par. 5-10
o ) B ) = 27 | Par. 5-12
Par. 5-10 D/.g/'taa//.nen tulo =' kaynn/stys. (oletus) - 59 par. 5-13
1 Par. 5-12 Digitaalitulo = Ohjearvon lukitus m St
’ Par. 5-13 Digitaalitulo = Nopeus ylés _)/_ﬁ Par. 5-14
E Par. 5-14 Digitalalitulo = Nopeus alas 137 |
130BA021.12
Huom: Liitin 29 on ainoastaan FC 302:ssa.
1308A154.11 <
O Potentiometriohjearvo g
Potentiometrin kautta saatu janniteohjearvo. g
Nopeus RPM +
Par. 3-15 Ohjearvoresurssi 1 [1] = Ao 3o[42]50[53]54
analoginen tulo 53 8 8 % 8 8
Par. 6-10 Liitin 53, pieni jénnite = 0 volttia . o m—
Par. 6-11 Liitin 53, suuri jénnite = 10 volttia P I
Par. 6-14 Liitin 53, Pieni ohjearvo/takaisink. / 3800 OhJe:vo I
arvo = 0 1/min /// Pemy e
Par. 6-15 Liitin 53, Suuri ohjearvo/takaisink. e
arvo = 1.500 1/min / 1ke P
Kytkin S201 = OFF (U)

24 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

Asennus
O Sahkoasennus, Ohjauskaapelit
—_— =
f 1
)\ TS |4|< K K P
2 91 (L1) e | Wy &/ Y\ [ 3\ o]
3—vaihevirran S T T O Y =t
e St T oS [
— %% — || K K K UEVEEEUSE) (=
= 95 PE == | _?_ "/'\;'I“';\;r; Moottori
e &l I: 7 ﬁBB ) Kytkentdtilan
vdylgtulo | , N RO) tehonsydtto q L
'y (R+) 82 Jarru—
vastus
+10Vde S0 (+10 v oum) + ®oard —
S201 {
-10Vde - — ,___ =
+ovae  [f9s3 (A N NEE
— po ON/I=0-20mA
0/4-20 mA S202 | OFF/U=0-10V
—-10Vde - SN J
ovas A (A IN) m 240Vac, 2A
0/4-20 mA
______ 55 (COM A IN)
[\ / N\
I [ 12 (+24v OUT)
/! \\ I/ \\ 240Vac, 2A
Py e s wo0vee, 24
A S S | — 24V (NPN)
T T Ymoew = ov ()
I Lo | i
; —t ; v
;} ‘1 { ‘1 ERGED)] D\MZ‘;V Egzgg (coM A oum) 397 | ﬂ:;:log‘l)nen 18htd
H H H H - mA
| T 1720 ovD Ny ) : (A oum) 42
'! l l I 27 (o IN/OUT) i 24\/ ENPN%
| Lo I
| [ | r- 247‘ : PNP 51.801 o ON=Lopetettu
! Lo ! : : ! I;I 2| OFF=Auki
I [ I |
I [ I
L s isienl) i
I
| T 1T 29 (0 In/ouT) —— 24v ggzgg
A ek
[ . [ | s801f—— ov
Lo oy |
-0V
II 1' ll If == : 'I?Sf_4i85 (P RS-485) 68 RS—-485
l - ' | — 24V ENPN% iitantd I —
| 1 ]
l‘ lJ 11 /l 32 (D IN) :\H ov (PNP i
—— | —24v (NPN
IS ESCHY = ) Com Rs-485) 61
[N (U gPNPg = L&hde
\\ ;/ \\ ,/ <k NPN) = Kaatoallas
/;/7______/;/7___ 37 (D IN)
- 1 17

Kaavio, jossa nakyvat kaikki sahkdliittimet.

Liitin 37 on turvallisessa pysaytyksessa kaytettava tuloliitanta.

asentamisesta jaksosta Turvallisen pysdytyksen asentaminen.
* Liittimet 29 ja 37, rele 2 ei sisally FC 301:een.

Katso ohjeita turvallisen pysaytyksen

Hyvin pitkissa ohjauskaapeleissa analogiset signaalit voivat harvoissa tapauksissa ja kokoonpanosta
riippuen paatya 50/60 Hz:n maattokdysiin verkkosyoéttdkaapelien kohinan vuoksi.

Jos nain kdy, voit joutua murtamaan suojauksen tai lisaédmaan 100 nF:n konden-
saattorin suojauksen ja rungon valiin.

Digitaaliset ja analogiset tulot ja 1dhdét on kytkettdava erikseen FC 300:n tavallisiin tuloihin (liittimet
20, 55, 39), jotta molemmista ryhmista tulevat maavirrat eivat vaikuttaisi muihin ryhmiin. Esimerkiksi
digitaalisen sy6tén kytkeminen paalle voi hairita analogista tulosignaalia.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

25



FC 300:n kayttdéopas

— Asennus —

Huom:
Ohjauskaapeleiden on oltava
punossuojattuja/armeerattuja.

1. Kayta varustelaukun puristinta kytkedksesi
suojauksen FC 300:n ohjauskaapeleille
tarkoitettuun erotuslevyyn.

Jaksossa Suojattujen ohjausjohtimien maadoitus
selostetaan ohjausjohtimien oikea paattédminen.

O Kytkimet S201, S202 ja S801
Kytkimia S201(A53) ja S202 (A54) kaytetaan
analogisten syottdéliitinten 53 ja 54 virran (0-20
mA) tai jannitteen (-10 - 10 V) asetusten
valitsemiseen tassa jarjestyksessa.

Kytkinta S801 (BUS TER.) voidaan kayttaa
liittdmisen kayttéonottoon RS-485-portissa
(liittimet 68 ja 69).

Katso piirustusta Kaavio, jossa nédkyvéat kaikki
sdhkdaliittimet jaksossa Sdhkdasennus.

Oletusarvo:

S201 (A53) = OFF (jaénnitetulo)
S202 (A54) = OFF (jannitetulo)
S801 (vaylan paattaminen) = OFF

O Kiristysmomentit
Kirista kytketyt liittimet seuraavilla momenteilla:

130BT305

130BT310

Moottori, verkkovirta, 0.5-0.6
jarru, DC-vayla,
irtikytkentdlevyn ruuvit
Maa, 24 V DC 2-3
Rele 0.5-0.6

26 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki




FC 300:n kayttbopas

— Asennus

O Lopullinen asetusten maaritys ja testaus

Testaa asetukset ja varmista, etta taajuusmuuttaja on kdynnissa, seuraavasti.

Vaihe 1. Etsi moottorin tyyppikilpi.

Huom:

Moottorissa on joko tahti- (Y) tai
kolmiokytkenta (A). Nama tiedot I6ytyvat
moottorin tyyppikilven tiedoista.

Vaihe 2. Lisaa moottorin tyyppikilven tiedot i,
tahan parametriluetteloon.

Siirry listaan painamalla ensin [QUICK MENU]
-nappainta ja valitse sitten "Q2-pika-asennus".

BAUFER D0-73734 ESLINGEN

3~ MOTOR NR. 1827421 2003
S/EQ05A9
1,5 kW
n; 31,5 /min. 400 Y v
n; 1400 /min. 50 Hz
cos @ 0,80 3,6 A
1,71
B IP 65 H1/1A
130BT307
Moottorin teho [kW] par. 1-20
tai moott. teho [hv] par. 1-21
2. |Moottorin jannite par. 1-22
3. |Moottorin taajuus par. 1-23
4. |Moottorin virta par. 1-24
5. |Moottorin nimellisnopeus |par. 1-25

Vaihe 3. Kdynnista Automaattinen moottorin sovitus (AMA)

AMA:n suorittaminen varmistaa ihanteellisen suorituskyvyn.

moottorimallia vastaavasta kaaviosta.

Aktivoi AMA par.

PwnNe

Kytke liitin 37 liittimeen 12 (FC 302).
Kytke liitin 27 liittimeen 12 tai maarita par. 5-12 asetukseksi "Ei toimintoa" (par. 5-12 [0]).
1-29.

Valitse taydellinen tai pienempi AMA. Jos asennettuna on LC-suodatin, suorita vain

osittainen AMA tai irrota LC-suodatin AMA:n ajaksi.

Paina [OK]-painiketta. Naytolle tulee teksti "Kaynnista AMA painamalla [Hand on]”.

AMA mittaa arvot

6. Paina [Hand on] -ndppainta. Tilapalkki ilmaisee, onko AMA kdynnissa.

Pysayta AMA kayton ajaksi

1. Paina [OFF]-nappadinta - taajuusmuuttaja siirtyy halytystilaan, ja naytto il-
maisee, ettd kayttaja lopetti AMA:n.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

27



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

Onnistunut AMA

1. Naytodlle tulee teksti: “Lopeta AMA painamalla [OK]".
2. Paina [OK]-nappainta poistuaksesi AMA-tilasta.

Epdonnistunut AMA

1. Taajuusmuuttaja siirtyy halytystilaan. Halytyksen kuvaus on Vianmé&éritys-jaksossa.
[Alarm Log] -halytyslokin "Raportin arvo" ilmoittaa AMA:n viimeksi suorittaman mittauksen, ennen kuin
taajuusmuuttaja siirtyi hdlytystilaan. Téma numero ja halytyksen kuvaus ovat hyddyksi vianmaarityk-
sessd. Jos otat yhteytta Danfoss Service -huolto-osastoon, muista mainita numero ja hadlytyksen kuvaus.

Huom:
Epdonnistunut AMA johtuu usein vaarin kirjoitetuista moottorin tyyppikilven tiedoista tai
lilan suuresta erosta moottorin tehon ja FC 300:n tehon valilla.

Vaihe 4. Aseta nopeusraja ja ramppiaika

Aseta haluamasi rajat nopeudelle ja ramppiajalle. Minimiohjearvo | par. 3-02
’1 Maksimiohjearvo | par. 3-03
Moottorin nopeuden par. 4-11 tai 4-12
alaraja
Moottorin nopeuden par. 4-13 tai 4-14
ylaraja
Ramppi 1:n nousuaika | par. 3-41
Ramppi 1 rampin par. 3-42

seisonta-aika

28 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —
o Muut liitannat
O Digitaalitulot - liitin X30/1-4
Parametrit kokoonpanossa: 5-16, 5-17 ja 5-18
Digitaalitulo- [Jannitetaso |Jannitetasot Tuloimpedanssi Suurin kuorma
jen maara
3 0-24 V DC |PNP-tyyppi: Noin. 5 k ohm + 28 V jatkuva
Yleinen = 0 V £+ 37 V vahintaan 10
Looginen ‘0’: Tulo < 5V DC sekunnissa
Looginen ‘0’: Tulo > 10 V DC
NPN-tyyppi:
Yleinen = 24 V

Looginen ‘0’: Tulo > 19 V DC
Looginen ‘0’: Tulo < 14 V DC

O Releoptio MCB 105
Optioon MCB 105 kuuluu 3 SPDT-kosketinta, jotka sopivat varustepaikkaan B.

Sahkotiedot: 1
Suurin liitinkuorma (AC-1) 1) (VASTUSKUOIIMA) . .euitiiiititiiitiiieinerei et et see e et neet e eneneaneneens 240 V AC 2A '
Suurin liitinkuorma (AC-15 ) U (induktiivinen kuorma @ cos® 0.4) ...ccoveviriiiiiiiieniiieinnannenns 240V ACO,2A E
Suurin liitinkuorma (DC-1) 1) (VASTUSKUOIMA) . .uuiuiuiinitiiietieiieeiet et eaaeanensasenaaeeeneaneneanenenen 24VDC1A
Suurin liitinkuorma (DC-13) 1) (induktiivinegn KUOFMA) ..i.viririiriiie e e eaeaeanes 24V DCO,1A
Liitinten pienin KUOIMIEUS (DC) ittt i e e e et e et a e e et e e e aaeaeaas 5V 10 mA
Suurin kytkentanopeus nimellis-/pienimmalla kuormituksella ........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiii i 6 min-1/20 s-1

1) IEC 947 osat 4 ja 5
Kun releoptiosarja tilataan erikseen, pakkaukseen sisdltyvat:

e Relemoduuli MCB 105

e Laajennettu paikallisohjauspaneeliteline ja laajennettu liitinsuojus
e Tarra, jolla peitetddan kytkimet S201, S202 ja S801

e Kaapelinauhat, joilla kaapelit kiinnitetdan relemoduuliin

Releoptio ei tue FC 302 -taajuusmuuttajia, jotka on valmistettu ennen viikkoa 50/2004.
Min. ohjelmistoversio: 2.03 (par. 15-43).

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 29



FC 300:n kayttbopas

— Asennus —

‘

1\ A=

DISMOUNT RELAY CARD TO ACCESS RS485
TERMINATION (S801) OR CURRENT/VOLTAGE
SWITCHES (5201, $202)

130BA143.10

< 7,5 kW
TARKEAA
1. Tarra TAYTYY kiinnittda paikallisohjauspaneelin runkoon kuten kuvassa (UL-hyvéksytty).

’1

g

— — IRROTA RELEKORTTI PAASTAKSEST KASIKSI
~ RS485-LITANTAAN (S801) TAI
VIRTA-/JANNITEKATKAISIMIIN (5201, 5202)

130BA214.10

11-22 kW

TARKEAA
1. Tarra TAYTYY kiinnittda paikallisohjauspaneelin runkoon kuten kuvassa (UL-hyvaksytty).

Varoitus kaksinkertaisesta syotosta

30 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

MCB 105 -option lisaaminen:

e Taajuusmuuttajasta on katkaistava virta.

o Virransyo6ttd releliitinten jannitteisiin liitantdihin on katkaistava.

o Irrota paikallisohjauspaneeli, liitinsuoja ja LCP-yksikké FC 30x:sta.

e Kiinnitéa MCB 105 -optio paikkaan B.

e Kytke ohjauskaapelit ja kiinnité kaapelit mukana tulleilla kaapelinauhoilla.

e Varmista, ettd nauhoilla kiinnitetyn johdon pituus on sopiva (ks. oheista piirrosta).
o Ala sekoita jannitteisid osia (suuri jannite) ohjaussignaaleihin (PELV).

o Kiinnitd laajennettu paikallisohjauspaneeliyksikké ja laajennettu liitinsuoja paikoilleen.
e Vaihda paikallisohjauspaneeli.

e Kytke taajuusmuuttajaan virta.

¢ Valitse reletoiminnot par. 5-40 [6-8], 5-41 [6-8] ja 5-42 [6-8].

NB (matriisi [6] on rele 7, matriisi [7] on rele 8 ja matriisi [8] on rele 9)

415|167
[ e e e e e
O]O]O]O]O]O]O]O]O]|O]O|O 1308A177.10
130BA162.10
130BA176.10
NC NCNC
3(4|5|6]|7[8]|9 [10]|11[12 10]11]12
DIO[DP[DIO[O|P|D|D DID|P
JANNITTEINEN JANNITTEINEN ~PELV PELV PELV PELV JANNITTEINEN JANNITTEINEN  JANNITTEINEN
OSA 0SA OSA 0SA 0SA

Pienijannitteisia osia ja PELV-jarjestelmia ei saa yhdistaa.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 31



FC 300:n kayttbopas M

— Asennus —

00 Mekaanisen jarrun ohjaus
Nosto-/laskusovelluksissa sdhkomekaanista jarrua on voitava ohjata.

e Ohjaa jarrua relelahdon tai digitaalisen lahdén avulla (liittimet 27 ja 29).

e Pida lahto suljettuna (jannitteettomana) silloin, kun taajuusmuuttaja ei pysty "pitamaan"
moottoria esim. ylikuormituksen takia.

e Valitse Mekaanisen jarrun ohjaus parametrissa 5-4* tai 5-3* sovelluksissa, joi-
hin kuuluu sahkémekaaninen jarru.

e Jarru vapautuu, jos moottorin virta ylittaa parametrissa 2-20 asetetun arvon.

e Jarru kytkeytyy, kun ldhtdétaajuus on pienempi kuin parametrissa 2-21 tai 2-22 asetettu jarrun
kytkeytymistaajuus, ja vain, jos taajuusmuuttaja on toteuttamassa pysaytyskomentoa.

Jos taajuusmuuttaja on halytystilassa tai ylijannitetilanteessa, mekaaninen jarru kytkeytyy valittémasti.

O Moottoreiden rinnankytkenta
FC 300 pystyy ohjaamaan useita rinnankytkettyja
moottoreita. Moottorien yhteenlaskettu @g&
virrankulutus ei saa ylittaa FC 300:n
nimellislahtovirtaa Iiny. —

PP _

Ongelmia voi esiintya kaynnistyksen yhteydessa ja alhaisilla RPM-arvoilla, jos moottorien koot
ovat hyvin erilaisia, koska pienten moottorien suhteellisen suuri puhdas vastus staattorissa vaatii
suuremman jannitteen kaynnistyksen yhteydessa ja alhaisilla rpm-arvoilla.

FC 300:n elektronista lampdéreletta ei voi kayttad moottorin suojauksena yksittaiselle moottorille
jarjestelmissa, joissa moottorit on kytketty rinnan. Moottoreihin tarvitaan lisdsuojaus, esim. termistorit
jokaiseen moottoriin tai erilliset lampdreleet. (Katkaisimet eivat sovi kaytettaviksi suojaukseksi).

Huom:
Kun moottorit on kytketty rinnan, parametrid 1-02 Automaattinen moottorin sovitus (AMA) ei voi
kayttaa ja parametrin 1-01 Momenttikéyré asetukseksi on valittava Moottorin erikoisominaisuudet.

Lisatietoja, katso VLT AutomationDrive FC 300:n suunnitteluopas.

0 Moottorin lampoOsuojaus
FC 300:n elektroninen lampérele on saanut UL-hyvaksynnan yksittdisen moottorin suojauksesta, kun
parametrin 1-90 Moottorin ldmpdsuojaus asetuksena on ETR laukaisu ja parametrin 1-24 Moottorin
virta, Im,n asetuksena on moottorin nimellisvirta (katso moottorin tyyppikilpea).

32 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdéopas M

Ohjelmointi

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 33



FC 300:n kayttbopas M

— Ohjelmointi —

- Pika-asetukset

Alue:
(oot kieli Ry M-TYPE]
Optio: s
*englanti (ENGLISH) [0] T0|_m|nto: o . .
saksa (DEUTSCH) [1] ilmmt_a_moott_orln_n|meII|steho (kW) moottorin
ranska (FRANCAILS) [2] yypplkll\/.en t|et91en r'11L.|'kaa.a'T. Oletusarvo
tanska (DANSK) [3] v?sfaa Ialtteer.l nu.'nell.lslahtoa. o )
espanja (ESPANOL) [4] Tata parametria ei voi muokata moottorin kaydessa.
talia (ITALIANO) (5]
kiina (CHINESE) [10]
. Alue:
suomi (FINNISH) [20]
amerikanenglanti (ENGLISH US) [22] 200-600 V [M-TYPE]
kreikka (GREEK) [27] Toiminto:
portugali (PORTUGUESE) [28] IImoita moottorin nimellisjannite moottorin
sloveeni (SLOVENIAN) [36] tyyppikilven tietojen mukaan. Oletusarvo vastaa
korea (KOREAN) [39] laitteen nimellislahtod. Tata parametria ei voi
japani (JAPANESE) [40] muokata moottorin kdydessa.
turkki (TURKISH) [41]
perinteinen kiina [42]
bulgaria [43] Optio:
servia. [44] %50 Hz (50 HZ) [50]
romania (ROMANIAN) [45] 60 Hz (60 HZ) [60]
unkar.l (HUNGARIAN) [46] Pienin - suurin moottorin taajuus:
tsekki [47] 20 - 300 Hz
puola (POLISH) [48]
venaja [49] Toiminto:
thai [50] Valitse moottorin taajuusarvo moottorin tyyppikilven
indonesia (BAHASA INDONESIAN) [51] tiedoista. Vaihtoehtoisesti voit asettaa moottorin
I taajuusarvon rajattomasti muuttuvaksi. Jos valittu
Toiminto:

arvo on muu kuin 50 Hz tai 60 Hz, kuormitusta

Maarittaa naytolla kaytettavan kielen. on korjattava rilppumatta par. 1-50 - 1-53

Taajuusmuuttajan mukana voidaan toimittaa asetuksista. Kaytettdessa 230/400 V moottoreita
4 erilaista kielipakettia. Englanti ja saksa 87 Hz taajuudella, aseta tyyppikilpitiedot 230 V / 50
sisdltyvat kaikkiin paketteihin. Englannin kieltd Hz mukaan. Mukauta par. 4-13 Moott. nopeuden
ei voi poistaa eikd muokata. yléraja [RPM] ja par. 3-03 Maksimiohjearvo

87 Hz:n sovellukseen. Tata parametria ei voi
Kielipaketti 1 sisaltaa seuraavat kielet: muokata moottorin kdydessa.

englanti, saksa, ranska, tanska, espanja,
italia ja suomi. 1-24 Moottorin virta
Alue:

Kielipaketti 2 sisaltaa seuraavat kielet: Riippuu moottorityypista.

englanti, saksa, kiina, korea, japani,

thai ja indonesia. Toiminto:

Ilmoita moottorin nimellinen virta-arvo moottorin
nimekilven tietojen mukaan. Tietoja kaytetaan
vaantdmomentin, moottorin suojauksen jne.
laskentaan. Tata parametria ei voi muokata

Kielipaketti 3 sisaltaa seuraavat kielet:
englanti, saksa, sloveeni, bulgaria, serbia,
romania, unkari, tsekki ja venaja.

Kielipaketti 4 sisaltdd seuraavat kielet: moottorin kaydessa.
englanti, saksa, espanja, amerikanenglanti, kreikka,
Brasilian portugali, turkki ja puola.

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

34 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

Danfiti

— Ohjelmointi —
1-25 Moottorin nimellisnopeus Huom:
Alue: On tarkeaa asettaa moottorin par.
100 - 60 000 kierr./min: %k 1/min 1-2* Moottorin tiedot oikein, silla ne

Toiminto:

Ilmoita moottorin nimellisnopeusarvo moottorin
tyyppikilven tietojen mukaan. Tietoja kaytetaan
moottorin korvausten laskentaan. Tata parametria
ei voi muokata moottorin kaydessa.

1-29 Automaattinen moottorin sovitus (AMA)

Optio:

X EI PAALLA [0]
Taydellinen AMA kayttéon [1]
Ota pienempi AMA kayttéén [2]
Toiminto:

AMA-toiminto optimoi dynaamisen moottorin
tehon optimoimalla automaattisesti moottorin
lisdparametrit (par. 1-30 - par. 1-35)

moottorin seistessa.

Valitse AMA:n tyyppi. Jos valittuna on Ota kdyttéén
tdydellinen AMA, jos taajuusmuuttajan tulee
suorittaa AMA staattorin resistanssille Rs, roottorin
resistanssille Ry, staattorin vuodon reaktanssille xi,
roottorin vuodon reaktanssille X, ja paareaktanssille
Xh. Valitse tama vaihtoehto, jos taajuusmuuttajan
ja moottorin valilla kaytetdaan LC-suodatinta.

FC 301: Taydellinen AMA ei sisalla Xn-mittausta
mallissa FC 301. Sen sijaan Xp-arvo maaritetaan
moottorin tietokannasta. Par. 1-35 Pddreaktanssi
(Xh) voidaan muokata optimaalisen kdynnistyksen
aikaansaamiseksi.

Valitse Pienennetty AMA [2], jos haluat suorittaa
jarjestelmassa ainoastaan staattorin resistanssin
Rs pienennetyn AMA:n. Aktivoi AMA-toiminto
painamalla [Hand on]-ndppainta valittuasi [1]

tai [2]. Katso my6s jaksoa Automaattinen
moottorin sovitus. Nayttéon tulee tavallisen
jakson jdlkeen teksti: "Lopeta AMA painamalla
[OK]". Kun olet painanut [OK]-nappainta,
taajuusmuuttaja on valmiina kayttéon.

Huom:

e Jotta taajuusmuuttajan sovitus onnistuisi
parhaalla mahdollisella tavalla, suorita
AMA kylmalle moottorille.

¢ AMA:ta ei voi suorittaa moottorin kaydessa.

¢ AMA:a ei voi suorittaa pysyvasti magneettisille
moottoreille.

oletusarvo

nayton teksti

muodostavat osan AMA:n algoritmista.
AMA on suoritettava optimaalisen dynaamisen
moottorin tehon aikaansaamiseksi. Se voi kestaa
enintaan 10 min riippuen moottorin nimellistehosta.

Huom:

Valta ulkoisen vaannon tuottamista
AMA:n aikana.

Huom:

Jos jotakin par. 1-2* Moottorin tiedot
asetuksista muutetaan, par. 1-30

- 1-39, moottorin lisaparametrit,
palaavat oletusasetuksiin. Tata parametria ei
voi muokata moottorin kaydessa.

3-02 Minimiohjearvo

Optio:
-100000.000 - Maksimiohjearvo (par. 3-03)
*0.000
Toiminto:

Minimiohjearvo on minimiarvo, joka saadaan
laskemalla yhteen kaikki ohjearvot. Minimiohjearvo
on aktiivinen vain, jos Min-Maks. [0] on
valittuna par. 3-00.

Nopeussaato, suljettu piiri: RPM momentinsaaté
Nopeuden takaisinkytkentd Nm

3-03 Maksimiohjearvo

Alue:

Par. 3-02 - 100 000,000 3K 1500.000 Yksikké

Toiminto:
Ilmoita enimmaisohjearvo Maksimiohjearvo on
suurin arvo, joka saadaan laskemalla yhteen kaikki
ohjearvot. Maksimi ohjearvon yksikén vastaavuudet
- par. 1-00 Konfigurointitila konfiguraation
mukainen. Nopeus suljettu piiri [1], 1/min;
Momentti [2], Nm.
- par. 3-01 Ohjearvo/tak.kytk.yks. valittu yksikkd.

3-41 Ramppi 1:n nousuaika

Alue:
0,01 - 3600,00 s X s
Toiminto:

Ilmoita rampin nousuaika eli kiihdytysaika 0:sta
moottorin nimellisnopeuteen nm,n (par. 1-25).
Valitse sellainen rampin nousuaika, etta Iahtovirta
ei ylitd ramppauksen aikana par. 4-18 virtarajaa.

sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 35




FC 300:n kayttdéopas M

— Ohjelmointi —
Arvo 0,00 vastaa 0,01 sekuntia nopeustilassa. Toiminto:
Katso rampin laskuaika par. 3-42. Ilmoita rampin laskuaika eli hidastumisaika
moottorin nimellisnopeudesta nm,n (par. 1-25)
L triihd, * Mmorm [par. 1 —25] arvoon 0 1/min. Valitse rampin laskuaika niin,
Par.3 —41 = A ohjearvo [1/min] [s] etta ylijannitetta ei esiinny vaihtosuuntaajassa

moottorin regeneratiivisen toiminnan vuoksi eika

3-42 Ramppi 1 rampin seisonta-aika tuotettu virta ylitad par. 4-18 maaritettya virtarajaa.

Alue: Arvo 0,00 vastaa 0,01 sekuntia nopeustilassa.
0,01 - 3600,00 s * < Katso rampin nousuaika par. 3-41.

thiihd. ¥ Waorm [par. 1 —25]

Par.3 —42 = [s]

A ohjearvo [L/min]
Parametriluettelo

Muutokset kaytdon aikana
"TRUE" (oikein) tarkoittaa, ettd parametria voi muuttaa taajuusmuuttajan ollessa kaytéssa, ja "FALSE"
(vaarin) tarkoittaa, ettd se on pysaytettdva, ennen kuin muutos voidaan tehda.

4-Set-up

‘All set-up" (kaikki kokoonpanot): parametrit voidaan maarittaa erikseen kuhunkin neljasta
kokoonpanosta, eli yksittaisellda parametrilla voi olla nelja eri data-arvoa.

1 set-up" (1 kokoonpano): data-arvo on sama kaikissa kokoonpanoissa.

Muuntokerroin
Talla numerolla tarkoitetaan muuntolukemaa, jota kdytetdan kirjoitettaessa tai
luettaessa taajuudenmuuttajan avulla.

Muunnosin- | 100 | 67 6 ‘ 5 ’ 4 ‘ 3 ‘ 2 ‘ 1 0 -1 2 | -3 -4 ‘ 5 ’ -6
_deksi
Muuntotekija | 1 | 1/60 | 1000000] 100000 | 10000 | 1000 | 100 | 10 | 1 | 0.1 | 0.0t [ 0.001l 0.0001] 0.00001 0.000001

_patatyyppi | kwvaws 0000000 ryesi
2 Kokonaisluku 8 Int8
3 Kokonaisluku 16 Intl6
4 Kokonaisluku 32 Int32
5 Etumerkiton 8 uint8
6 Etumerkitdn 16 Uint16
7 Etumerkiton 32 Uint32
9 Nakyva teksti VisStr
33 Normaloitu arvo 2 bittid N2
35 Bittisarja, johon kuuluu 16 loogista muuttujaa V2
54 Aikaero ilman paivamaaraa TimD

Katso lisatietoja datatyypeistd 33, 35 ja 54 FC 300:n suunnitteluoppaasta.

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

36

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Ohjelmointi —

1-xx Kuormituksen ja moottorin parametrit sisaltavat kaikki kuormitukseen ja moottoriin liittyvat parametrit
2-xx Jarrujen parametrit

e DC-jarru

¢ Dynaaminen jarru (vastusjarru)

e Mekaaninen jarru

e Ylijannitteen ohjaus

3-xx Ohjearvot ja ramppauksen parametrit sisaltavat DigiPot-toiminnon

4-xx Rajoitukset varoitukset; rajoitusten ja varoitusparametrien maarittaminen

5-xx Digitaalitulot ja -1ahdoét sisaltavat releiden saatimet

6-xx Analogiset tulot ja lahdot

7-xx Saatimet; Nopeuden ja prosessinohjauksen parametrien maarittaminen

8-xx Viestinta- ja optioparametrit FC RS485:n ja FC USB-portin parametrien maarittamiseen.
9-xx Profibus-parametrit

10-xx DeviceNetin ja CAN-kenttdvaylan parametrit

13-xx Alykkaan logiikanohjauksen parametrit

14-xx Erikoistoimintojen parametrit

15-xx Taajuusmuuttajan tietojen parametrit

16-xx Lukemien parametrit

17-xx Enkooderin optioiden parametrit

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 37



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 0-** Toiminta/naytto

0-01 Kieli 0] Englanti

0-03 Paikalliset asetukset 0] Kansainvaliset

0-10 Aktiiv. asetukset 1] Asetus 1 1 set-u - Uint8

0-12 Nama asetukset yhteydessa 1] Setup 1 All set-ups - Uint8

0-14 Lukema: Muokkaa asetuksia/kanavaa 0 N/A All set-ups 0 Int32

0-20 Na&ytdn rivi 1.1 pieni 1617 All set-ups TRUE - Uint16

0-22 Na&ytdn rivi 1.3 pieni All set-ups - Uintl6

0-24 Nayton rivi 3 suuri 1602 All set-ups TRUE - Uint16

0-40 LCP:n [Hand on] -ndppéin 1] Kaytdssa All set-ups

0-42 LCP:n [Auto on] -nappéi 1] Kaytossa All set-ups TRUE Uint8

0-50 LCP-kopiointi 0] Ei kopiota All set-ups

0-60 P&avalikon salasana 0 Uint16

0-65 Pika-asetusvalik. s-sana uUint16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

38 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 1-** Kuorm./moott.

1-00 Konfiguraatiotila nolla All set-ups TRUE - Uint8

1-02 Flux moott. tak.kytk.ldhde 1] 24V pulssianturi All set-ups FALSE - Uint8

1-05 Paikall. tilan konfi 2] Param.i P 1-00 muk. All set-ups TRUE - Uint8

1-10 Moott. rakenne 0] Asynkroninen All set-ups FALSE - Uint8

1-20 Moottorin teho [kW ExpressionLimit All set-ups FALSE 1 uUint32

1-22 Moottorin jannite ExpressionLimit All set-ups FALSE 0 uUint16

1-24 Moottorin virta ExpressionLimit All set-ups FALSE -2 uUint32

1-26 Moott. jatk. nimell.momentti ExpressionLimit All set-ups FALSE -1 Uint32

1-30 Staattorin resistanssi (Rs ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-33 Staattorin vuodon resistanssi (X1 ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-35 P&areaktanssi (Xh ExpressionLimit All set-ups FALSE -4

1-37 d-akselin induktanssi (Ld ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Int32

1-40 Paluu EMF nop. 1000 1/min ExpressionLimit All set-ups X FALSE 0 uUint16

1-50 Moott. magnetisointi, kun nopeus = 0 100 % All set-ups TRUE 0 uUint16

1-53 Mallin vaihtotaajuus 6,7 Hz All set-ups FALSE -1 uUint16

1-56 U/f-ominaiskayré - F ExpressionLimit All set-ups TRUE -1 Uint16

1-60 Kuormit. kompens. pienelld nopeudella 100 % All set-ups TRUE 0 Int16

1-62 Jattdmakompensointi 100 % All set-ups TRUE 0 Int16

1-64 Resonanssivaimennus 100 % All set-ups TRUE 0 uUint16

1-66 Vah. Virta pienella nopeudella 100 % All set-ups TRUE 0 Uint8

1-68 Minimihitaus ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

|

1-71 Ka&ynnistysviive All set-ups TRUE -1 Uint8

i
~
w
~
(=
=
(=)
wn

[l
12}

-
>
Z
0
m
=
5

3
[

- . pyor. moott. Poistettu kaytosta All set-u - i

1-76 Kdynnistysvirta 0,00 A All set-ups TRUE -2 Uint32

1-80 Toiminto pysaytet 0] Rullaus All set-ups TRUE Uint8

1-90 Moottorin ldmpdsuojaus 0] Ei suojausta All set-ups

1-93 Termistorin resurssi [0] Ei mitdan All set-ups FALSE - Uint8

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa tettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 39



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 2-** Jarrut

2-00 DC-pitovirta 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

2-02 DC-jarrutusaika 10,0 s All set-ups TRUE -1 uUint16

2-10 Jarrun toiminto nolla All set-ups TRUE - Uint8

2-12 Jarrutehon raja (kW) ExpressionLimit All set-ups 0 Uint32

2-15 Jarrutarkistus [0] Ei kaytdssa All set-ups TRUE - Uint8

2-20 Jarrun vapautusvirta ExpressionLimit All set-ups -2 Uint32

2-23 Aktivoi jarrutusviive 0,0 s All set-ups TRUE -1 Uint8

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

40

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki




FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0O 3-** Ohjearvo / rampit

3-00 Ohjearvon alue nolla All set-ups TRUE Uint8

0.000 ReferenceFeed-

3-02 Minimiohjearvo backUnit All set-ups TRUE -3 Int32

3-10 Esiasetettu ohiearvo 0.00 % All set-uis TRUE -2 Intl6

3-13 Ohjearvon paikka 07 Yht. kasi/aut.kaytt. All set-ups

3-15 Ohjearvoresurssi 1 11 Analoginen tulo 53 All set-ups TRUE - Uint8

[11] Paik. véylén

3-17 Ohiearvoresurssi 3 ohiearvo All set-uis TRUE - Uint8
3-19 Rydmintdnopeus [RPM 150 1/min All set-ups TRUE 67 Uint16
3-40 Ramppi 1 t i 0] Lineaarinen All set-ups TRUE - Uint8

3-42 Ramppi 1 rampin seisonta-aika ExpressionLimit All set-ups TRUE -2 Uint32

3-46 Ramppi 1 S-ramppisuhde kiihd. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-48 Ramppi 1 S-ramppisuhde hidast. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-50 Ramppi 2 t i 0] Lineaarinen All set-ups TRUE - Uint8

3-52 Ramppi 2 rampin seisonta-aika ExpressionLimit All set-ups TRUE -2 Uint32

3-56 Ramppi 2 S-ramppisuhde kiihd. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-58 Ramppi 2 S-ramppisuhde hidast. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-60 Ramppi 3 t i 0] Lineaarinen All set-ups TRUE - Uint8

3-62 Ramppi 3 rampin seisonta-aika ExpressionLimit All set-ups TRUE -2 Uint32

3-66 Ramppi 3 S-ramppisuhde kiihd. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-68 Ramppi 3 S-ramppisuhde hidast. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-70 Ramppi 4 t i 0] Lineaarinen All set-ups TRUE - Uint8

3-72 Ramppi 4 rampin seisonta-aika ExpressionLimit All set-ups TRUE -2 Uint32

3-76 Ramppi 4 S-ramppisuhde kiihd. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-78 Ramppi 4 S-ramppisuhde hidast. lopussa 50 % All set-ups TRUE 0 Uint8

3-80 Ryém. ramppiaika ExpressionLimit All set-ups TRUE -2 Uint32

3-90 Askelkoko 0.10 % All set-ups TRUE -2 Uint16

31 Rampoaka  100s  Alstws TR 2  Unz2

3-92 Tehon palautus 0] Ei kdytossa All set-ups TRUE - Uint8

3-94 Minimiraja -100 % All set-ups TRUE 0 Int16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 41



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 4-** Rajat / varoitukset

4-10 Moott. nopeuden suunta [0] Myo6tapaivaan All set-ups

4-13 Moott. nopeuden ylaraja [RPM] ExpressionLimit All set-ups 67

4-17 Generatiivinen momenttiraja 160.0 % All set-ups -1

4-19 Enimmaislédhtétaajuus 132,0 Hz All set-ups -1

4-50 Varoitus alhaisesta virrasta 0,00 A All set-ups TRUE -2 Uint32

4-52 Varoitus alhaisesta nopeudesta 0 1/min All set-ups TRUE 67 uUint16

4-54  Varoitus pieni ohjearvo -999999.999 N/A All set-ups TRUE -3 Int32

-999999.999
ReferenceFeedbackUnit

4-56 Varoitus pieni tak.kytk All set-ups TRUE -3 Int32

4-58 Moottorin vaihetoiminto puuttuu All set-ups - Uint8

4-60 Ohitusnopeus nopeudesta [1/min] All set-ups 67 uint16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

42 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 5-** Digitaalinen tulo/lahto

5-00 Digit. I/O-tila [0] PNP All set-ups FALSE - Uint8

5-02 Liittimen 29 tila [0] Tulo All set-ups TRUE - Uint8

X

5-10 Liitin 18, digitaalitulo [8] Kaynnistys All set-ups TRUE - Uint8

5-12 Liitin 27, digitaalitulo [2] Rullaus, kaant. All set-ups TRUE - Uint8

5-14 Liitin 32, digitaalitulo [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

5-30 Liitin 27, digitaalinen lahtd [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

5-40 Toimintorele [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE

Uint8

5-42 Rele, pdastoviive 0,01 s All set-ups TRUE -2 Uint16

5-50 Liitin 29, alhainen taajuus 100 Hz All set-ups X TRUE 0 uUint32

0.000 ReferenceFeed-
5-52 Liitin 29, pieni ohje-/takaisink. arvo backUnit All set-ups X TRUE -3 Int32

5-54 Pulssisuodattimen aikavakio #29 100 ms All set-ups X FALSE -3 uint1l6

5-56 Liitin 33, suuri taajuus 100 Hz All set-ups TRUE 0 Uint32

1500.000 Reference-

5-58 Liitin 33, suuri ohje-/takaisink. arvo FeedbackUnit All set-ups TRUE -3 Int32

5-60 Liitin 27, pulssilahtdmuuttuja [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

5-63 Liitin 29, pulssilahtomuuttuja [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

X

5-70 Liitin 32/33 pulssia per kierros 1024 N/A All set-ups FALSE 0 uUint1l6

5-72 Liitin 32/33 vaihteen osoittaja 1 N/A All set-ups FALSE 0 uint16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 43



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 6-** Anal. tulo/lahto

6-00 "Elava nolla" aikakatk.aika 10 s All set-ups TRUE 0 Uint8

6-10 Liitin 53 alijannite 0,07 vV All set-ups TRUE -2 Int16

6-12 Liitin 53 alivirta 0,14 mA All set-ups TRUE -5 Int1l6

0.000 ReferenceFeed-

6-14 Liitin 53 pieni ohjearvo/takaisink. arvo backUnit All set-ups TRUE -3 Int32

6-16 Liitin 53 suodatinaikavakio 0,001 s All set-ups TRUE -3 Uint16

6-20 Liitin 54 alijannite 0,07 vV All set-ups TRUE -2 Int16

6-22 Liitin 54 alivirta 0,14 mA All set-ups TRUE -5 Int16

0.000 ReferenceFeed-
6-24 Liitin 54 pieni ohjearvo/takaisink. arvo backUnit All set-ups TRUE -3 Int32

6-26 Liitin 54 suodatinaikavakio 0,001 s All set-ups -3 Uint16

6-50 Liitin 42, 1ahto [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

6-52 Liitin 42 1ahddén maks.skaalaus 100.00 % All set-ups TRUE -2 Int16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

44

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0O 7-** Saadtimet

7-00 Nopeus PID tak.kytk.ldhde nolla All set-ups Uint8

7-03 PID - integrointiaika ExpressionLimit All set-ups -4 Uint32

7-05 Nopea PID deriv. vahvist. raja-arvo 5,0 N/A All set-ups TRUE -1 uint16

7-20 Prosessi SP tak.kytk. 1 resurssi [0] Ei toimintoa All set-ups TRUE - Uint8

7-30 Prosessi PID normaali/kaanteinen [0] Normaali All set-ups Uint8

7-32 Prosessi PID saatimen kdynnistysarvo 0 1/min All set-ups TRUE 67 Uintl6

7-34 Prosessi PID:n integrointiaika 10000,00 s All set-ups TRUE -2 Uint32

7-36 Pros. PID derivointivahv. raja 5,0 N/A All set-ups TRUE -1 Uintl6

7-39 Ohjearvon kaistanleveydella 5 % All set-ups TRUE 0 Uint8

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 45



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 8-** Tiedons. ja aset.

[0] Digitaalinen ja

8-01 Ohjauspaikka ohjaussana All set-ups TRUE - Uint8

8-03 Ohjaussanan aikakatk. aika 1,0 s 1 set-up -1 Uint32

8-05 Aikakatkaisun lopetustoiminto [1] Palauta asetus 1 set-up Uint8

8-07 Diagnoosilaukaisin [0] Ei kdytossa 2 set-ups Uint8

8-10 Ohjaussanaprofiili [0] FC-profiili All set-ups Uint8

8-30 Protokolla [0] FC 1 set-up Uint8

8-32 FC-portin baudinopeus [2] 9600 baudia 1 set-up Uint8

8-36 Vasteen maksimiviive 5000 ms 1 set-up TRUE -3 uint16

8-50 Rullauksen valinta [3] Logiikka TAI All set-ups TRUE - Uint8

8-52 DC-jarrun valinta [3] Logiikka TAIL All set-ups Uint8

8-54 Kaanteinen valinta [3] Logiikka TAI All set-ups Uint8

8-56 Esiaset. ohjearvon valinta [3] Logiikka TAI All set-ups Uint8

8-90 Vayl. rydm. 1 nopeus 100 1/min All set-ups 67 uUint16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

46

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0 9-** Profibus

9-00 Asetuspiste 0 N/A All set-ups TRUE 0 uintl6

9-15 PCD-kirjoituskonfiguraatio ExpressionLimit 2 set-ups TRUE - uUint16

9-18 Solmun osoite 126 N/A 1 set-up 0 Uint8

9-23 Parametrit signaaleille 0 All set-ups TRUE - uUint1l6

9-28 Prosessin ohjaus [1] Jaks. master kaytt. 2 set-ups Uint8

9-45 Vikakoodi 0 N/A All set-ups TRUE 0 Uint16

9-52 Vikatilannelaskuri 0 N/A All set-ups uintl6

9-63 Todell. baudinopeus [255] Ei baudinopeutta  All set-ups Uint8

9-65 Profiilin numero 0 N/A All set-ups TRUE 0 OctStr[2]

9-68 Tilasana 1 0 N/A All set-ups TRUE 0 V2

- Uint8

9-72 Taaj.muutt. nollaus [0] Ei toimintoa 1 set-up

9-81 Maaritellyt parametrit (2) 0 N/A All set-ups FALSE 0 uint16

9-83 Maadritellyt parametrit (4) 0 N/A All set-ups FALSE 0 uint16

9-91 Muutetut parametrit (2) 0 N/A All set-ups FALSE 0 uUint1l6

9-93 Muutetut parametrit (4) 0 N/A All set-ups FALSE 0 uintl6

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 47



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 10-** CAN-kenttavayla

10-00 CAN-protokolla [1] Device Net 2 set-ups FALSE - Uint8

10-02 MAC ID 63 N/A 2 set-ups TRUE 0 Uint8

10-06 Vastaanotto virhelaskurin lukema 0 N/A All set-ups TRUE 0 Uint8

10-10 Prosessidatatyypin valinta nolla All set-ups TRUE - Uint8

10-12 Prosessidatan konfig. luku ExpressionLimit 2 set-ups TRUE - Uintl6

10-14 Verkon ohjearvo [0] Ei kaytossa 2 set-ups TRUE - Uint8

10-20 COS-suodatin 1 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

10-22 COS-suodatin 3 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

10-30 Ryhmaindeksi 0 N/A 2 set-ups TRUE 0 Uint8

10-32 Devicenetin tarkistus ExpressionLimit All set-ups TRUE 0 uUint16

10-39 Devicenet F:n parametrit 0 N/A All set-ups TRUE 0 Uint32

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

48

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0 13-** Alykés logiikka

13-00 SL-ohjaimen tila nolla 2 set-ups TRUE - Uint8

13-02 Lopeta tapahtuma nolla 2 set-ups TRUE - uUint8

13-10 Vertaimen kohde nolla 2 set-ups TRUE - Uint8

13-12 Vertaimen arvo ExpressionLimit 2 set-ups -3 Int32

13-20 SL-ohjaimen ajastin ExpressionLimit 1 set-up -3 TimD

13-40 Logiikkasaantd Boolen 1 nolla 2 set-ups Uint8

13-42 Logiikkasaanto Boolen 2 nolla 2 set-ups Uint8

13-44 Logiikkasaantd Boolen 3 nolla 2 set-ups - Uint8

13-51 SL-ohjaimen tapahtuma nolla 2 set-ups TRUE - Uint8

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 49



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0 14-** Erikoistoiminnot

14-00 Kytkentatapa [1] SFAVM All set-ups TRUE - uUint8

14-03 Ylimodulaatio [1] On All set-ups FALSE - Uint8

14-12 Toiminta kun verkko epétasap. [0] Laukaisu All set-ups

14-20 Nollaustila [0] Manuaal. kuittaus All set-ups TRUE - Uint8

14-22 Toimintatila [0] Normaali toiminta All set-ups TRUE - Uint8

14-28 Tuotantoasetukset [0] Ei toimint. All set-ups TRUE - Uint8

14-30 Virtarajan valv., suhteellinen vahv 100 % All set-ups FALSE 0 uUint16

14-40 VT-taso 66 % All set-ups FALSE 0 Uint8

14-42 AEO:n minimitaajuus 10 Hz All set-ups TRUE 0 Uint8

14-50 RFI 1 [1] Kaytdssa 1 set-up X FALSE - Uints

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

50 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 15-** Taaj.muut. tiedot

15-00 Kayttotunnit All set-ups FALSE 74 Uint32

1so1kevntwemt  on Alssws  FASE 74 Unt2

15-02 Kilowattituntilaskuri 0 kWh All set-ups FALSE 75 Uint32

15-04 Ylilampétilat 0 N/A All set-ups FALSE Uint16

15-06 Nollaa kilowattituntilaskuri 0] Ala nollaa All set-ups TRUE Uint8

15-10 Lokildhde 2 set-ups TRUE - Uint16

15-12 Laukaisutapaht. 0] Vaarin 1 set-u TRUE - Uint8

15-14 Otoksia ennen liipaisua 50 N/A 2 set-ups TRUE Uint8

15-20 Historialoki: tapahtuma 0 N/A All set-ups FALSE Uint8

15-22 Historialoki: aika 0 ms All set-ups FALSE -3 Uint32

15-30 Vikaloki: virhekoodi All set-ups FALSE Uint8

15-32 Vikaloki: aika All set-ups FALSE Uint32

15-40 FC-t i All set-ups FALSE 0 VisStr[6

15-42 Jannite 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[20

15-44 Tilatun t ikoodin merkkijono All set-ups FALSE 0 VisStr[40

15-46 Taajuusmuuttajan tilausnro All set-ups FALSE VisStr[8

15-48 LCP Id no All set-ups FALSE 0 VisStr[20

15-50 Relekortin ohj.tunnus 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[20

15-53 Tehokortin sarjanumero All set-ups FALSE 0 VisStr[19

15-60 Optio asennettu All set-ups FALSE 0 VisStr[30

15-62 Option tilausnro 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[8

15-70 Optio paikassa A All set-ups FALSE 0 VisStr[30

15-72 Optio paikassa B All set-ups FALSE VisStr[30

0

15-92 Maéritellyt parametrit All set-ups Uint16

15-99 Parametri metadata 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 51



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

O 16-** Datalukemat

16-02 Ohiearvo % 0.0 % All set-uis FALSE -1 Int16
- 53 i o o - -
16-10 Teho kW kW All - FALSE 1 Int32

16-16 Vaantdmomentti 0,0 Nm All set-ups FALSE -1 Int16

16-18 Moottorin terminen 0 % All set-ups FALSE 0 Uint:

16-33 Jarruenergia /2 min 0,000 kW All set-ups FALSE 0 Uint32

16-37 T mak nLim FALSE

16-35 Vaihtosuuntaajan terminen 0 % All set-ups FALSE 0 Uint:

- i.m . Vi ExpressionLimi All - -2 int32

16- Ikoinen ohiearv N/A All - FALSE -1 Intl

N
—
~
23
~
~
v
—n
=
3
T
~
.
b
v
-n
>
—
m
'
—
3
N

16-60 Digitaalinen tulo 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

16-62 Analoginen tul N/A All - FALSE - Int32

16-68 Taajuus Tulo #33 [Hz 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int32
16-70 Pulssilahto #29 [Hz 0 N/A All set-ups X FALSE 0 Int32
16-72 Laskuri A 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int32

16-80 Kenttavayla CTW 1 0 N/A All set-ups FALSE 0 V2
16-84 Tiedons. Option tilasana 0 N/A All set-ups FALSE 0 V2
16- Hal n N/A All - FALSE int32
16-94 Ulk. Tilasana 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint32

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

52 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Ohjelmointi —

0O 17-** Moott. tak.k.optio

17-10 Signaalit i 1] TTL (5V, RS422 All set-ups

17-20 Protokollan valinta 0] Ei mitaan All set-ups FALSE - Uint8

17-34 HIPERFACE siirtonopeus 4] 9600 All set-ups

17-60 Enkooderi positiivinen suunta [0] Myo6tapaivaan All set-ups FALSE - Uint8

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 53



FC 300:n kayttéopas M

— Ohjelmointi —

oletusarvo nayton teksti sarjaliikenteessa kaytettava arvo

54 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M
Yleiset tekniset tiedot

Verkkojannite (L1, L2, L3):

Sy O O AN NI ottt e 200-240V £10 %
SYOtEOIANNILE v FC 301: 380-480 V / FC 302: 380-500V £10%
SY OO ANNIEE ot e FC 302: 525-600V £10 %
YV el e =1 Y=Y =T | LU F TP 50/60 Hz
Paavaiheiden valinen tilapainen maksimiepatasapaino .........cccocviviiiiinnnn 3,0 % nimellisverkkojannitteesta
Todellisen tehon Kerroin (A) ..ocoiiiiiiiiiii e = 0,90 nimellisesta nimelliskuormituksella
Perusaallon tehokerroin (cos ¢) 18helld yhta ... (> 0,98)
Kytkenta tulosyo6tolla L1, L2, L3 (kdynnistyksid) < 7,5 kW ..ociiiiiiiiiiiiiiiiieneeee enintaan 2 kertaa/min.
Kytkenta tulosyo6tolld L1, L2, L3 (kdynnistyksid) = 11 kW ...oooiiiiiiiiiiiiii i enintaan 1 kerta/min.
Standardin EN60664-1 mukainen ymparistd .......ccoviviiiiiiiiiiiiiinnns ylijénniteluokka III/likaantumisaste 2

Yksikkd soveltuu kdytettdvéksi piirissd, joka ei pysty tuottamaan enempdd kuin 100 000
RMS symmetristd ampeeria, 240/500/600 V maksimi.

Moottorin teho (U, V, W):

a0 JaNNItE e e 0 - 100 % verkkojannitteesta
(=] g} o) = 1= ) 1 LU = PP FC 301: 0,2 - 1000 Hz / FC 302: 0 - 1000 Hz
[ <G 1= T F= 1 2 o T o TPt Rajoittamaton
Kiihdytys- ja hidastusSajat ....coeiiiiiiiiiiiiii i e e ea s 0,01-3600 sekuntia
Momenttikayra:

Kaynnistysmomentti (vakiomomentti) ......ccoooiiiiiiiiiiiiiiii e enintdaan 160 % 1 min:n ajan*
Kaynnistysmomentti ..o enintédan 180 % 0,5 sekunnin ajan*
Ylikuormitusmomentti (vakiomomentti) ......ccoviiiiiiiiiiiiii enintdan 160 % 1 min:n ajan™*

*Prosenttim&éra riippuu FC 300:n nimellismomentista.

Digitaalitulot:

Ohjelmoitavat digitaalitulot ..o FC 301: 4 (5) / FC 302: 4 (6)
[T 33 1= TR 18,19, 271, 294, 32, 33,
[0 T 110 T PP PNP tai NPN
85 =1 = = o 0-24VDC
Jannitetaso, [00GINEN "0 PN P ..t rans <5VvDC
Jannitetaso, [00gIiNEN "1 PNP ... > 10V DC
Jannitetaso, 100GIiNEN "0 NPN2) ...ttt e > 19V DC
Jannitetaso, 100GINEN "1 NPN2) ...ttt et e e e a e <14V DC
YU LI = LT L =T U] o 1Y I PP 28 V DC

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 55



FC 300:n kayttbopas M

— Yleiset tekniset tiedot —

QLT Lo T3 3 =L T A 2 n. 4 kQ
Turvapysaytysliitin 374):
Liitin 37 on kiinted PNP-logiikka

L= 1T L= o= 1= o 1P 0-24VDC
JANNItEtaso, 100GINEN 07 PN P ..ttt e ettt et <4VDC
JANNItEtaso, 100GINEN "1 PN P L.t et e >20V DC
Nimellinen syottdvirta 24 V:n jannitteelld .. ..o e 50 mA rms
Nimellinen sydttdvirta 20 Vin jannitteelld ..o 60 mA rms
1) V010 0] =] o T Tt o =7 PR 400 nF

Kaikki digitaalitulot on erotettu galvaanisesti syéttdéjénnitteestd (PELV) ja muista suurjénniteliittimista.
1) Liittimet 27 ja 29 voidaan mydés ohjelmoida 1dhdéiksi.

2) Paitsi turvapysaytysliitin 37.

3) Liitin 37 on ainoastaan FC 302:ssa. Sitd voi kdyttdd ainoastaan turvapysaytystulona. Liitin

37 sopii standardin EN 954-1 kategorian 3 mukaisiin kokoonpanoihin (standardin EN 60204-1
kategorian 0 mukainen turvapysdytys) EU:n konedirektiivin 98/37/EY vaatimusten mukaisesti. Liitin
37 ja turvapysdytystoiminto on suunniteltu standardien EN 60204-1, EN 50178, EN 61800-2, EN
61800-3 ja EN 954-1 mukaisesti. Katso ohjeet turvapysdytystoiminnon oikeaan ja turvalliseen
kdyttéon Suunnitteluoppaan asiaan liittyvista tiedoista ja ohjeista.

4) vain FC 302.

Analogiatulot:

FAN g =] T o |11 = T o U] o - PN 2
Tt ol = PP 53, 54
1) = T PR Jannite tai virta
AN Valinta oo e Kytkin S201 tai kytkin S202
JANNItEtila e Kytkin S201/kytkin S202 = OFF (U)
JANNItEtAsSO ...vvvviiiii FC301: 0-+ 10/ FC 302: -10 - +10 V (skaalattava)
LIS L 0T =53 3 =T 1] noin 10 kQ
Y L8] = 1 T Y= PP +£20V
VrEatila oo e Kytkin S201/kytkin S202 = ON (I)
LY T =T 1T 0/4 - 20 mA (skaalattava)
LT Lo T =57 =] = FT = o P noin 200 Q
3= S L 1771 = N 30 mA
ANalogiatulon reSOIUULIO ...civiei e 10 bittia (+ signaali)
Analogiatulojen tarkkuus ......c.ociiiiiiiiiiii e e Suurin virhe 0,5 % tdydesta nayttamasta
KaiSTaN @V Y S ittt e e FC 301: 20 Hz / FC 302: 100 Hz

Analogiatulot on erotettu galvaanisesti syéttéjannitteesta (PELV) ja muista suurjénniteliittimista.

130BA117.10 r PELV-eristys
+24V - -
18 ] Valventa = Verkkovirta
i i
1 1
1 1
,' Suuri — .
37 | jannite = Moottori
1
Toiminnallinen ) 1
eristys ¢ i
RS485 — «—> = DC-vayla
Pulssi-/anturitulot:
Ohjelmoitavat pulssi-/antUriTUIOt ...ouiiii i e ettt 2/1
Liltin NUMEI0 PUISSI/@NTUIT +iuiniisitii it i et e e et r e e et e e aen e e s enenernenenes 29, 331 / 18, 32, 332)

56 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Yleiset tekniset tiedot —

Suurin taajuus liittimessa 18, 29, 32, 33 .iiiiiiiiiiiiiii i e 110 kHz (Push-pull -kayttdinen)
Suurin taajuus littimessad 18, 29, 32, 33 ittt i 5 kHz (avoin kollektori)
Pienin taajuus HtHMESSE 18, 29, 32, B33 .ottt ae e ra e s s e e e anerne e anneanenneranenn 4 Hz
JANNILEEASO  1.viiii i Katso digitaalituloista kertovaa jaksoa
S TN oI = L L T I ] o 1= 28 V DC
QLIS T 0T =1 3 =T 1] n. 4 kQ
Pulssin tulotarkkuus (0,1 - 1 KHZ) ..coiiiiiiii e Suurin virhe: 0,1 % koko nayttamasta
Pulssianturin tulotarkkuus (1 - 110 kHZz) . .ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieens Suurin virhe: 0,05 % koko ndayttamasta

Pulssi- ja anturitulot (liittimet 18, 29, 32, 33) on eristetty galvaanisesti syéttéjannit-
teestd (PELV) ja muista suurjdnniteliittimista.

1) Pulssitulot ovat 29 ja 33

2) Pulssianturitulot: 32 = A, ja 33 = B

Digitaalilahtd:

Ohjelmoitavat digitaaliset/pulssilahdOt ........c.oieiiiii e 2
o 1 27,291
Digitaali-/taajuuslahdOn Virta-alue ........ccooiiiiii e 0-24V
Suurin l1ahtdvirta (ripa tai [ANdE) ..o e e 40 mA
Maksimikuormitus taajuUSIERdOSSa ....ooiiiiiii i e e 1 kQ
Suurin kapasitiivinen kuormitus taajuuslahdiSSa ......cviiiiiiiiiiiiiiii i i e 10 nF
Pienin lahtotaajuus taajuUSIGNAOSSE .....iuviiiiiiii et e 0 Hz
Suurin 1ahtotaajuus taajuUSIGNAOSSE .....iueiiiiiii e 32 kHz
Taajuuslahdon tarkkuus ..o e Suurin virhe: 0,1 % koko nayttamasta
LAhtOtaajUUKSIEN FESOIUULIO 1.uiiiiieiiitii it ettt e et e et et st e rae e e e e n e an e eaneaaeanes 12 bittia

1) Liittimet 27 ja 29 voidaan myds ohjelmoida tuloksi.

Digitaalildhté on erotettu galvaanisesti syéttdjannitteestd (PELV) ja muista suurjdnniteliittimista.

Analogialaht6:

Ohjelmoitavia analogialahtOja .......oeiiiiiiiii e 1
Tt 0 = PPN 42
ANAlogialdhdOn VIirta-alue .....oiniiii i i e 0/4 - 20 mA
Suurin kuorma runkoon analogialdhdOSSa ....ciuiiiiiiiiiii i i 500 Q
Analogialdhdon tarkKUUS .....cciiiiiiiiiiii i e Suurin virhe: 0,5 % koko nayttamasta
JaNat=1ToTe ] F=1 F=1 0T [o T =2 o] [T 11 o o R Bitti 12

Analogiatulot on erotettu galvaanisesti verkkojénnitteestd (PELV) sekd muista suurjénniteliittimists.

>

Ohjauskortti, 24 V DC lahto: vV

LITEEITIEE vvvveteeee e eete ettt e e e e s et e et e e e e eeesse e e e e e e e s ease e e e e e e e e ettt eeeeeeessse e e e e e e e eene b bt eeeeeeesentee e e e e e nraeees 12, 13 %4
YU 10 LT a TCUTo ) 1.2 1= T FC 301: 130 mA / FC 302: 200 mA JP

24 V DC janniteldhde on erotettu galvaanisesti verkkojénnitteestd (PELV), mutta silld on sama OC
potentiaali kuin analogisilla ja digitaalisilla tuloilla ja 1&dhdéilla. 0
Ohjauskortti, 10 V DC -lahto:

Tt = PPN 50

= Lo ) = L P 10,5V 0,5V

1 U0 o o I T o] 5 1 = T PP 15 mA

10 V DC syoétté on eristetty galvaanisesti syéttéjénnitteestd (PELV) ja muista suurjanniteliittimista.

Ohjauskortti, RS 485 -sarjaliitanta:

Tl g = P 68 (TX+, RX+), 69 (N, TX-, RX-)
[T o1 T PPN Yhteinen liittimille 68 ja 69
RS 485 -sarjaliitdntapiiri on erotettu toiminnallisesti muista keskeisista piireistd ja eris-

tetty galvaanisesti syottéjdnnitteestd (PELV).

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 57



FC 300:n kayttbopas M

— Yleiset tekniset tiedot —

Ohjauskortti, USB-sarjaliitanta:

L0 2 Ty = g o 1= oo | PP 1,1 (taysi nopeus)
[0 = T 11 o T PP USB B-tyypin “laite”-liitin
Kytkentd PC:hen tehdéén isdnnén ja laitteen véliselld USB-standardikaapelilla.

USB-liiténtad on eristetty galvaanisesti syottdjénnitteestd (PELV) ja muista suurjdnniteliittimista.
USB-liitantaéa ei ole eristetty galvaanisesti suojamaadoituksesta. Kadytd ainoastaan eristettyd kannettavaa
tietokonetta PC-yhteytend FC 300 -taajuusmuuttajan USB-liitdntaén.

Releldhdot:

Ohjelmoitavat relelahdot ..........ccooveviininnen. FC301<7,5kW:1/FC301=>=11KkW: 2/ FC 302 kaikki kW: 2
Rele 01 Lilttimen MUMEIO .ot e e ettt te e e nes 1-3 (auki), 1 - 2 (kiinni)
Suurin liitinkuorma (AC-1)1) liittimissa 1-3 (NC), 1-2 (NO) (vastuskuorma) ......ccccceevevervenenns 240 VAC, 2 A
Suurin liitinkuorma (AC-15)1 (induktiivinen kuorma @ cos® 0.4) ...cooiviviiiiiiiiiiiiienaieanan 240 VAC,0,2A
Suurin liitinkuorma (DC-1)1) liittimissa 1-2 (NO), 1-3 (NC) (vastuskuorma) .........cccovevvrvennnnen. 60VDC, 1A
Suurin liitinkuorma (DC-13)1) (Induktiivinen KUOFM@) ..viiiririiiiii e reneneneseeneneaes 24V DC,0,1A
Rele 02 (vain FC 302) Littimen NUMEI0 ..iiuiiiiiiiiii i e it aaereaaes 4-6 (auki), 4 - 5 (kiinni)
Suurin liitinkuorma (AC-1)1) liittimissa 4-5 (NO) (vastuskuorma) .....c.cievviviiniiiiiinienennnnnnns 400 VAC, 2 A
Suurin liitinkuorma (AC-15)1) liittimissa 4-5 (NO) (induktiivinen kuorma @ cos® 0,4) ........ 240 VAC,0,2A
Suurin liitinkuorma (DC-1)1) liittimissa 4-5 (NC) (vastuskuorma) ........cccevevvrvineiiinennnieninnenn. 80VDC, 2A
Suurin liitinkuorma (DC-13)1) liittimissa 4-5 (NO) (Induktiivinen KUorma) ........ccovveveiiennnns 24V DC,0,1A
Suurin liitinkuorma (AC-1)1) liittimissa 4-6 (NC) (Vastuskuorma) ......cecvivvevevenenenensnsnenenenns 240 VAC, 2 A
Suurin liitinkuorma (AC-15)1) liittimissa 4-6 (NC) (induktiivinen kuorma @ cos¢ 0,4) ........ 240 VAC,0,2 A
Suurin liitinkuorma (DC-1)1) liittimissa 4-6 (NC) (Vastuskuorma) .....c.cvevvevereiriieieiniieieinnnenens 50VDC,2A
Suurin liitinkuorma (DC-13)1) liittimissa 4-6 (NC) (induktiivinen kuorma) .........ccocevevvvvenanns 24V DC,0,1A
Pienin kuorma liittimissa 1-3 (NC), 1-2 (NO), 4-6 (NC), 4-5 (NO) .............. 24V DC 10 mA, 24 V AC 20 mA
Standardin EN 60664-1 mukainen ymparistd .........cocvvevieiiiiiieiiennnns. ylijdnniteluokka III/likaantumisaste 2

1) IEC 60947 osat 4 ja 5
Releliitdnnat on eristetty galvaanisesti muusta piiristd vahvistetulla eristykselld (PELV).

Kaapelien pituudet ja poikkipinta-alat:

Moottorikaapelin enimmaispituus, suojattu kaapeli .........c.covviiiiiiiiinns FC 301: 50 m/ FC 302: 150 m
Moottorikaapelin enimmaispituus, suojaamaton kaapeli ............ccoievieininnnns FC 301: 75 m/ FC 302: 300 m
Enimmaispoikkipinta moottoriin, verkkovirtaan, kuormituksenjakoon ja jarruun (katso FC 300:n

Suunnitteluoppaan MG.33.BX.YY jaksoa Sahkoétiedot), (0,25 kW - 7,5 kW) ..oovviiiiiiiinninnnns 4 mm?2 /10 AWG
Enimmaispoikkipinta moottoriin, verkkovirtaan, kuormituksenjakoon ja jarruun (katso FC 300:n

Suunnitteluoppaan MG.33.BX.YY jaksoa Sahkétiedot), (11-15 kW) ..ooiiiiiiiiiiiiiiiiieens 16 mm2 /6 AWG
Enimmaispoikkipinta moottoriin, verkkovirtaan, kuormituksenjakoon ja jarruun (katso FC 300:n

Suunnitteluoppaan MG.33.BX.YY jaksoa Sahkétiedot), (18,5-22 kW) ..ooviiiiiiiiiiiiiennns 35 mm2 /2 AWG
Ohjausliitinten suurin poikkipinta-ala, jaykka johdin ...........ccoccviviininen. 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm?2)
Ohjausliitinten suurin poikkipinta-ala, taipuisa johdin ..o 1 mm2/18 AWG
Ohjausliitinten suurin poikkipinta-ala, sisdvaipalla varustettu johdin .............coooiiiiit, 0,5 mm2/20 AWG
Ohjausliitinten pienin poikKipinta-ala ........ooiiiii 0,25 mm?2

Ohjauskortin toiminta:

PYYRKEISYVELL ..ttt et e e e e e e e e e e et e e e FC 301: 5ms/ FC 302: 1 ms

Ohjausominaisuudet:

Lahtotaajuuden resoluutio alueella 0 - 1000 Hz ........cccvvveee FC 301: +/- 0,013 Hz / FC 302: +/- 0,003 Hz
Tarkan kdynnistyksen/pysédytyksen toistotarkkuus (liittimet 18, 19) FC301: < £ 1ms/FC302: < £0,1 msek
Jarjestelman vasteaika (liittimet 18, 19, 27, 29, 32, 33) ..ciiiiiviinnnnnn. FC 301: <10ms/FC 302: <2 ms
Nopeus, ohjausalue (aVOIn Piiri) ....eieiieiiieiiiii e eas 1: 100 synkroninopeudesta
Nopeus, ohjausalue (suljettu piiri) ...cooiiiiiiiiiii e 1: 1000 synkroninopeudesta
Nopeus, tarkkuus (avoin piiri) ..oovviiiiiiiiii s 30-4000 1/min: Maksimivirhe £8 r/min.

58 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Yleiset tekniset tiedot —

Nopeus, tarkkuus (suljettu piiri) ...ccoooiiiiiiiiiiiiii 0-6000 1/min: Maksimivirhe £0,15 r/min.
Kaikki ohjausominaisuudet 4-napaisella epdtahtimoottorilla

Kayttdymparistot:

(o] =] (oYL o T QL PPt IP 20, IP 55
(o1 7= (o T X o = I 2 PP IP 21, IP 55
Kotelointisarja saatavana < 7,5 KW ..o e IP21/TYPE 1/IP 4X top
L= L1 = L= o PP 1,0g
Suurin suhteellinen kosteus ....... 5% - 95 % (IEC 721-3-3; Luokka 3K3 (kondensoitumaton) kaytdn aikana
Aggressiivinen ymparistd (IEC 721-3-3), paallystamaton .......cooiiiiiiiiiiiii luokka 3C2
Aggressiivinen ymparistd (IEC 721-3-3), paallystetly ....coooiiiiiii luokka 3C3
Ympariston l[ampotila ......cooooiiiiiiii Enintaan 50 °C (vuorokauden keskiarvo enintaan 45 °C)
Redusointi ilman korkean lampdtilan vuoksi, katso Suunnitteluoppaan jakso Erikoisolosuhteet

Pienin ympariston lampotila, taysi toIiminta ... 0 °C
Pienin ympariston lampotila, rajoitettu teho ..o -10°C
Lampdtila varastoinnin/kuljetuksen aikana ..o -25 - +65/70 °C
Enimmaiskorkeus merenpinnan ylapuolella ... 1000 m
Redusointi suuren korkeuden vuoksi, katso Suunnitteluoppaan jakso Erikoisolosuhteet

Kaytetyt EMC-standardit, emisSio ........ccviviiiiiiiiiiiiiii e EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011
Kaytetyt EMC-standardit, SIEt0 .....cciiiiiiiiiiiiii i EN 61800-3, EN 61000-6-1/2,

EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6
Katso Suunnitteluoppaan luku Erikoisolosuhteet

Suojaus ja ominaisuudet:

e Sahkdinen moottorin lampdsuojaus ylikuormittumista vastaan.

e Jaahdytysrivan lampétilan valvonta varmistaa, etta taajuusmuuttaja laukeaa, jos lampétila nousee
arvoon 95 °C £ 5 °C. Ylikuormituslampdétilaa ei voi nollata, ennen kuin jaahdytysrivan lampdtila on
alle 70 °C £ 5°C (ohje - nama lampétilat voivat vaihdella tehon, koteloinnin jne. mukaan).

e Taajuusmuuttaja on suojattu liittimien U, V, W oikosulkua vastaan.

e Jos verkkovirrasta puuttuu vaihe, taajuusmuuttaja laukaisee tai antaa
varoituksen (riippuen kuormituksesta).

e Valipiirin jannitteen valvonta varmistaa, ettd taajuusmuuttaja laukaisee, jos valipiirin
jannite on liian suuri tai liian pieni.

e Taajuusmuuttaja on suojattu moottorin liittimien U, V, W maasulkuja vastaan.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 59



FC 300:n kayttbopas

— Yleiset tekniset tiedot —

60 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

Varoitukset ja halytykset

O Varoitukset/Halytysviestit
Varoituksesta tai halytyksesta ilmoittaa sita vastaava LED-merkkivalo taajuusmuuttajan
etuosassa seka naytolle tuleva koodi.

Varoitus pysyy aktiivisena, kunnes sen syy on poistettu. Tietyissa olosuhteissa moottorin toiminta voi
edelleen jatkua. Varoitusviestit voivat olla kriittisia, mutta eivat valttamatta.

Halytystilanteessa taajuusmuuttaja on jo katkaissut laitteen toiminnan. Halytykset on kuitattava, jotta
laitetta voitaisiin edelleen kayttda, kun halytysten syy on korjattu. Tama voidaan tehda kolmella eri tavalla:

1. Kayttamalld LCP:n ohjauspaneelin [RESET]-painiketta.
2. Digitaalisen tuloliitannan kautta "Reset"-toiminnolla
3. Sarjaliikenteen/optiona saatavan kenttavdylan kautta.

Huom:
LCP:n [RESET]-nappaimellé tehdyn manuaalisen nollauksen jalkeen moottori on
kaynnistettdva uudelleen [AUTO ON] -ndppadimella.

Jos halytysta ei voi kuitata, syyna voi olla, ettd sen syyta ei ole korjattu tai halytys on
laukaistu ja lukittu (katso myds seuraavan sivun taulukkoa).

Laukaistavat ja lukittavat halytykset tuovat lisdsuojaa, mika tarkoittaa, etta paavirtalahde on kytkettava
pois toiminnasta, ennen kuin halytys voidaan kuitata. Kun FC 300 on kytketty jalleen pdélle, sen toimintaa
ei ole enaa estetty, ja se voidaan kuitata edelld kuvatulla tavalla, kun syy on korjattu.

Halytykset, joita ei ole laukaistu ja lukittu, voidaan kuitata myds automaattisella kuittaustoiminnolla
parametreissa 14-20 (varoitus: automaattinen uudelleenkdaynnistyminen on mahdollista!)

Jos varoitus ja halytys merkitdan seuraavan sivun taulukon koodin vastaisesti, tama tarkoittaa,
ettd joko varoitus annetaan ennen halytysta tai on mahdollista maarittdad, onko kyseessa
varoitus vai halytys, joka tulee ndytdlle tietyn vian yhteydessa. 9

Tama on mahdollista esimerkiksi parametreissa 1-90 Moottorin lIédmpdsuojaus. Halytyksen
tai laukaisun jalkeen moottori rullaa vapaasti ja halytys ja varoitus vilkkuvat FC 300:ssa.
Kun ongelma on korjattu, vain halytys vilkkuu edelleen.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 61



FC 300:n kayttdopas M

— Varoitukset ja halytykset

Halytys-/varoituskoodilista

1 10 volttia pieni X

3 Ei moottoria X 1-80

5 DC-valipiirin jannite suuri X

6 DCoalpiringanditepien X

7 DC-ylijénnite X X

& bCalEmmte X x

9 Vaihtosuuntaaja ylikuormitettu

11 Moottorin termistorin ylilampatila

13 Ylivirta X X X

15 Laitteiston mesh mash

17 Ohjaussanan aikakatkaisu

26 Jarruvastuksen tehoraja X X 2-13

28 Jarrutarkistus

30 Moottorin vaihe U puuttuu

32 Moottorin vaihe W puuttuu

34 Kenttavaylavika X

47 24 V sy6ttd pieni

W isvesmmen . x o x o

49 Nopeusraja X

51 AMA-tarkistus Unom ja Inom

x

53 AMA - moottori lilan suuri

x

55 AMA - parametri vaihtelualueen
ulkopuolella

57 AMA - aikakatkaisu

x

59 Virtaraja X

62 Lahtdtaajuus ylarajalla X

64 Janniteraja X

66 Jaahdytysyksikén lampdtila alhainen X

68 Turvallinen pysaytys aktivoitu

|

90 Ei pulssiant. (X) (X) 17-61

(x) Riippuu parametrista
o Varoitus keltainen

Laukaisu lukittu keltainen ja punainen

©

62 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttdopas M

— Varoitukset ja halytykset

Halytyssanan, varoitussanan ja laajennetun tilasanan kuvaus

Bitti Heksa Kuvaus Héilitissana Varoitussana Laajennettu tilasana
1 00000002 2 Tehokortin Tehokortin lampétila AMA kaynnissa
lampdétila

00000008 Ohjausk. lampot Ohjausk. lampot Hidasta

00000020 Ylivirta Ylivirta Korkea takaisinkytk

7 00000080 128 Moottori term. Moottori term. ylilamp Suuri [ahtdvirta
lilam

9 00000200 512 Vaihtosuunt. Vaihtosuunt. ylikuorm. Suuri lahtétaajuus
likuorm.

11 00000800 2048 Tasavirtaylijdnnite  Tasavirtaylijannite Jarrun tarkistus OK

12 00001000 409  Oikosuku  DCjinnitepieni  Jarrutusenintadn

13 00002000 8192 Liian suuri DC-jannite suuri Jarrutus
annitepiikki

15 00008000 32768 AMA ei OK Ei moottoria OVC aktiiv

17 00020000 131072 Sisdinen vika 10 V alhainen

19 00080000 524288 U-vaihevika Jarruvastus

21 00200000 2097152 W-vaihevika Nopeusraja

23 00800000 8388608 24 V sy6ttd pieni 24 V syotto pieni

25 02000000 33554432 1,8 V sy6ttd pieni  Virtaraja

27 08000000 134217728 Jarrun IGBT Janniteraja

29 20000000 536870912 Alustettu Kayttamaton

31 80000000 2147483648 Mek. jarru Laajennettu tilasana
alhainen

Halytyssanat, varoitussanat ja laajennetut tilasanat voidaan lukea sarjaliikennevaylan tai optiona
saatavan kenttdavaylan kautta. Ks. myds par. 16-90, 16-92 ja 16-94.

VAROITUS 1 VAROITUS/HALYTYS 2

10 volttia pieni: Elava nolla -vika:

Ohjauskortin liittimen 50 10 V:n jannite on alle 10 V. Signaali liittimessa 53 tai 54 on alle 50 %
Poista jonkin verran kuormitusta liittimesta par. 6-10, 6-12, 6-20 tai 6-22 maadritetysta
50, kun 10 V:n sy6ttd on ylikuormittunut. arvosta, tdssa jarjestyksessa.

Maks. 15 mA tai minimi 590 Q.

)]

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

3

9

&




FC 300:n kayttbopas

Danfiti

— Varoitukset ja halytykset —

VAROITUS/HALYTYS 3

Ei moottoria:

Moottoria ei ole yhdistetty taajuusmuut-
tajan lahtéon.

VAROITUS/HALYTYS 4

Verkkovirran vaihe puuttuu:

Syoéttépuolelta puuttuu vaihe, tai verkkojannitteen
epatasapaino on liian suuri.

Tama viesti ilmestyy myds, jos taajuusmuuttajan
sy6ttopuolen tasasuuntaaja on viallinen.

Tarkista taajuusmuuttajan syoéttdjannite

ja syoéttovirta.

VAROITUS 5

DC-valipiirin jannite korkea:

Valipiirin jannite (DC) on suurempi kuin
ohjausjarjestelman ylijanniteraja. Taajuusmuuttaja
on edelleen kaytossa.

VAROITUS 6

DC-valipiirin jannite pieni

Valipiirin jannite (DC) on valvontajarjestelman
alijanniterajan alapuolella. Taajuusmuuttaja
on edelleen kaytdssa.

VAROITUS/HALYTYS 7

DC-ylijannite:

Jos valipiirin jannite ylittaa rajan, taajuusmuuttaja
laukeaa tietyn ajan jalkeen.

Mahdolliset korjaukset:

Kytke jarrutusvastus
Pidenna ramppiaikaa
Aktivoi par. 2-10 toiminnot
Suurenna par. 14-26

Kytke jarrutusvastus. Pidenna ramppiaikaa

Halytys-/varoitusrajat:

Alijannite 185 373 532
Varoitus 205 410 585
alhaisesta

jannitteesta

Jannitevaroi- 390/405 810/840 943/965
tus (ilman jar-

rua - jarrun

kanssa)

Ylijénnite 410 855 975

Mainitut jannitteet ovat FC 300:n valipiirin jannite
+ 5 %:n toleranssilla. Vastaava verkkojannite on
valipiirin jannite jaettuna arvolla 1,35.

VAROITUS/HALYTYS 8

DC-alijannite:

Jos valipiirin jannite (DC) laskee "alhaisesta
jannitteesta kertovan jannitteen" rajan alapuolelle
(katso ylla olevaa taulukkoa), taajuusmuuttaja
tarkistaa, onko 24 V:n jannitteensyotto kytketty.
Jos 24 V syottoa ei ole, taajuusmuuttaja laukeaa
laitteen mukaan maaraytyvan ajan jalkeen.
Tarkista, etta verkkojannite sopii taajuusmuuttajalle,
katso Yleiset tekniset tiedot.

VAROITUS/HALYTYS 9

Vaihtosuuntaaja ylikuormitettu:
Taajuusmuuttaja katkaisee virran pian
ylikuormituksen johdosta (lilan suuri virta

lilan pitkaan). Vaihtosuuntaajan elektronisen
lampdsuojan laskuri antaa varoituksen, kun se on
saavuttanut arvon 98 %, ja se laukaisee ja antaa
halytyksen arvon ollessa 100 %. Taajuusmuuttajan
voi palauttaa vasta kun laskurin arvo on alle 90 %.
Vika aiheutuu siitd, ettd taajuusmuuttajan
ylikuormitus on liian pitkaan yli 100 %.

VAROITUS/HALYTYS 10

Moottorin ETR ylilampdotila:

Moottorin elektroninen lampdsuoja (ETR)
ilmoittaa, etta moottori on ylikuumentunut. Voit
valita, antaako taajuusmuuttaja varoituksen

vai héalytyksen, kun laskuri saavuttaa arvon
100 % parametrissa 1-90. Vika aiheutuu
siita,ettd moottorin ylikuormitus on ollut yli

100 % liian pitkdan. Varmista, ettda moottorin
par. 1-24 on maaritetty oikein.

VAROITUS/HALYTYS 11

Moottorin termistorin ylilampdétila:

Termistori tai termistorin liitin on irrotettu. Voit
valita, antaako taajuusmuuttaja varoituksen vai
halytyksen, kun laskuri saavuttaa arvon 100 %
parametrissa 1-90. Tarkista, etta termistori on
kytketty oikein liittimien 53 tai 54 (analoginen
jannitetulo) ja liittimen 50 (+10 V:n syo6ttd) valiin)
tai liittimen 18 tai 19 (vain PNP:n digitaalinen
syo6ttd) ja liittimen 50 valiin. Tarkista KTY-anturia
kaytettdessa liitinten 54 ja 55 vélinen oikea liitanta.

VAROITUS/HALYTYS 12

Momenttiraja:

Momentti on suurempi kuin arvo par. 4-16
(moottorin kaytdssa), tai momentti on suurempi
kuin arvo par. 4-17 (regeneratiivisessa kaytdssa).

VAROITUS/HALYTYS 13

Ylivirta:

Vaihtosuuntaajan hetkellisen maksimivirran
raja-arvo (noin 200 % nimellisldhtovirrasta) on

64 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

Danfiti

— Varoitukset ja halytykset —

ylittynyt. Varoituksen kesto on noin 8 - 12 sekuntia,

jonka jalkeen taajuusmuuttaja laukaisee ja antaa
halytyksen. Kytke taajuusmuuttaja irti ja tarkista,
pyoriikdé moottorin akseli ja sopiiko moottori

kokonsa puolesta taajuusmuuttajan ohjattavaksi.

Jos valittuna on pidennetty mekaaninen jarruohjaus,

laukaisu voidaan kuitata ulkoisesti.

HALYTYS 14

Maavika:

Lahtevista vaiheista on vuotovirtaa maahan

joko taajuusmuuttajan ja moottorin valisissa
kaapeleissa tai moottorin sisalla.

Kytke taajuusmuuttaja irti ja korjaa maadoitusvika.

HALYTYS: 15

Puutteellinen laitteisto:

Nykyinen ohjauskortti ei pysty kasittelemaan
asennettua lisavarustetta (laitteisto tai ohjelmisto).

HALYTYS: 16

Oikosulku:

Moottorin liittimissa tai moottorin sisalla

on oikosulku.

Sammuta taajuusmuuttaja ja korjaa oikosulku.

VAROITUS/HALYTYS 17

Ohjaussanan aikakatkaisu:
Tietoliikenneyhteys taajuusmuuttajaan ei toimi.
Varoitus on aktiivinen vain, kun par. 8-04
asetuksena EI ole OFF.

Jos par. 8-04 asetuksena on Pysédytys ja
laukaisu, jarjestelma antaa varoituksen ja
taajuusmuuttaja hidastaa vauhtia, kunnes se
laukeaa antaen samalla halytyksen.

Par. 8-03 Ohjaussanan aikakatk. aika arvoa
voisi kenties suurentaa.

VAROITUS 25

Jarruvastuksen oikosulku:

Jarrutusvastusta tarkkaillaan kaytén aikana. Jos
siihen tulee oikosulku, jarrutoiminto katkeaa ja
ilmestyy varoitus. Taajuusmuuttaja voi toimia
edelleen, mutta ilman jarrutoimintoa. Sammuta
taajuusmuuttaja ja vaihda jarruvastus (katso
par. 2-15 Jarrun tarkistus).

VAROITUS/HALYTYS 26

Jarrutusvastuksen tehoraja:
Jarrutusvastukseen siirtyva virta lasketaan
prosenttimdarand, viimeisten 120 sekunnin
keskiarvona jarrutusvastuksen resistanssiarvon
(par. 2-11) ja valipiirin jannitteen perusteella.
Varoitus aktivoituu, kun jaettu jarruteho on yli
90%. Jos par. 2-13 asetuksena on Laukaisu [2],
taajuusmuuttaja katkaisee toiminnan ja antaa
halytyksen, kun jarrutusteho on yli 100 %.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki

VAROITUS 27

Jarruhakkurivika:

Jarrutransistoria tarkkaillaan kdytén aikana, ja jos
siind tapahtuu oikosulku, jarrutoiminto katkaistaan
ja varoitus aktivoituu. Taajuusmuuttaja voi

toimia edelleen, mutta koska jarrutransistori on
oikosulussa, jarrutusvastukselle siirtyy huomattava
teho, vaikka se ei olisikaan kaytossa.

Sammuta taajuusmuuttaja ja poista jarrutusvastus.

Varoitus: On olemassa vaara, etta
jarruvastukselle sydtetadan huomattava
@ teho jarrutransistorin ollessa oikosulussa.

VAROITUS/HALYTYS 28

Jarrutesti epaonnistui:

Jarruvastusvika: jarruvastus ei ole kytket-
tyna/toiminnassa.

HALYTYS 29

Taajuusmuuttajan ylilampdatila:

Jos kotelointina on IP 20 tai IP 21/TYYPPI 1,
jaahdytysrivan katkaisulampétila on 95 °C +5
oC.. Lampédtilavikaa ei voi kuitata, ennen kuin
jaahdytysrivan lampétila on alle 70 °C +5 °C.
Vikana voi olla:

- Ymparistdén lampétila on liian korkea
- Moottorikaapeli on lilan pitka

HALYTYS 30

Moottorin vaihe U puuttuu:
Taajuusmuuttajan ja moottorin vdlinen
moottorivaihe U puuttuu.

Sammuta taajuusmuuttaja ja tarkista
moottorin vaihe U.

HALYTYS 31

Moottorin vaihe V puuttuu:
Taajuusmuuttajan ja moottorin valinen
moottorin vaihe V puuttuu.

Sammuta taajuusmuuttaja ja tarkista
moottorin vaihe V.

HALYTYS 32

Moottorin vaihe W puuttuu:
Taajuusmuuttajan ja moottorin vdlinen
moottorin vaihe W puuttuu.

Sammuta taajuusmuuttaja ja tarkista
moottorin vaihe W.

HALYTYS: 33

Liian suuri jannitepiikki:

Lyhyella ajalla on tapahtunut lilan monta
kaynnistysta. Katso luvusta Yleisia teknisié
tietoja, kuinka paljon kaynnistyksia saa tehda
yhden minuutin aikana.

65




FC 300:n kayttdéopas

Danfiti

— Varoitukset ja halytykset —

VAROITUS/HALYTYS 34
Kenttavaylan tietoliikennevika:
Kenttavayla viestintdoptio-kortissa ei toimi.

VAROITUS 35

Taajuusalueen ulkopuolella:

Tama varoitus on aktiivinen, jos lahtétaajuus on
saavuttanut arvon Varoitus alhaisesta nopeudesta
(par. 4-52) tai Varoitus suuresta nopeudesta (par.
4-53). Jos taajuusmuuttajan toimintatapa on
Suljetun piirin prosessinohjaus (parametri 1-00),
varoitus nakyy naytdssa. Jos taajuusmuuttajan
toimintatapa on jokin muu, bitti 008000 Poissa
taajuusalueelta laajennetussa tilasanassa on
aktiivinen, mutta ndytdssa ei ole varoitusta.

HALYTYS 38
Sisdinen vika:
Ota yhteyttd Danfoss-jdlleenmyyjaasi.

VAROITUS 47

24 V syotto pieni:

Ulkoinen 24 V varatasavirtaldhde voi olla
ylikuormittunut. Muussa tapauksessa ota
yhteytta Danfoss-myyjaasi.

VAROITUS 48
1,8 V syotto pieni:
Ota yhteytta Danfoss-jalleenmyyjaasi.

VAROITUS 49

Nopeusraja:

Nopeus ei ole maaritellylla alueella par.
4-11 ja par. 4-13.

HALYTYS 50
AMA kalibrointi epaonnistunut:
Ota yhteytta Danfoss-jalleenmyyjaasi.

HALYTYS 51

AMA - tarkista Unom ja Inom:
Moottorijannitteen, moottorivirran ja
moottorin tehon asetus on luultavasti vaara.
Tarkista asetukset.

HALYTYS 52
AMA - alhainen Inom:
Moottorin virta on liian pieni. Tarkista asetukset.

HALYTYS 53

AMA - moottori liian suuri:

Moottori on liian suuri, jotta AMA:n suorit-
taminen onnistuisi.

HALYTYS 54

AMA moottori lilan pieni:

Moottori on lilan suuri, jotta AMA:n suorit-
taminen onnistuisi.

HALYTYS 55

AMA - parametri vaihtelualueen ulkopuolella:
Moottorista 18ytyvat parametrien arvot ovat
hyvaksyttavan alueen ulkopuolella.

HALYTYS 56
AMA - kayttajakeskeyt:
Kayttaja keskeytti AMA:n.

HALYTYS 57

AMA - aikakatkaisu:

Yrité kdaynnistéa AMA uudelleen muutamia kertoja,
kunnes AMA suoritetaan. Huomaa, etta toistuvat
AMA:t saattavat kuumentaa moottoria siind maarin,
etta staattorin resistanssi Rs ja Rr kasvavat. Yleensa
tama ei kuitenkaan ole kriittinen tekija.

HALYTYS 58
AMA - sisdinen vika:
Ota yhteytta Danfoss-jadlleenmyyjaasi.

VAROITUS 59
Virtaraja:
Ota yhteyttd Danfoss-jdlleenmyyjaasi.

VAROITUS 61
Pulssiant. puutt.:
Ota yhteyttd Danfoss-jdlleenmyyjaasi.

VAROITUS 62

Lahtotaajuus yldrajalla:

Lahtoétaajuus on suurempi kuin parametrissa
4-19 asetettu arvo.

HALYTYS 63

Mekaaninen jarru alhainen:

Todellinen moottorin virta ei ole ylittanyt "jarrun
vapautus" -virtaa "Kaynnistysviive"-aikaikkunassa.

VAROITUS 64

Janniteraja:

Kuormituksen ja nopeuden yhdistelma vaatii
suuremman moottorin jannitteen kuin nykyinen
DC-valipiirin jannite.

VAROITUS/HALYTYS/LAUKAISU 65
Ohjauskortin ylilampdétila:
ohjauskortin ylilampétila: Ohjauskortin
katkaisulampotila on 80 °C.

VAROITUS 66

Jaahdytysrivan lampétila alhainen:
Jadhdytysrivan lampétilaksi on mitattu 0° C. Tama
voi tarkoittaa, ettd lampdétila-anturi on viallinen ja
tuulettimen nopeus noussut siten maksimiin, jos
virrallinen osa tai ohjauskortti on hyvin kuuma.

66 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas M

— Varoitukset ja halytykset —

HALYTYS 67

Optiokokoonpano on muuttunut:

Yksi tai useampi optio on joko lisatty tai poistettu
edellisen virran katkaisun jalkeen.

HALYTYS 68

Turvallinen pysdytys aktivoitu:

Turvallinen pysaytys on aktivoitu. Palaa
normaaliin toimintaan kohdistamalla 24 V tasavirta
liittimeen 37 ja laheta sitten kuittaussignaali
(vaylan, digitaalisen I/O-liitannan kautta

tai painamalla [RESET]-néppadinta). Katso

ohjeet turvallisen pysdytyksen oikeaan ja
turvalliseen kaytté6n Suunnitteluoppaan asiaan
liittyvista tiedoista ja ohjeista.

HALYTYS 70

Laiton taajuuskokoonpano:

Nykyinen ohjauskortin ja tehokortin yhdis-
telma on laiton.

HALYTYS 80

Taajuusmuuttaja kdynnistetty oletusarvolla:
Parametrin asetukset palautetaan nor-
maaliasetuksiin manuaalisen (kolmen sormen)
kuittauksen jalkeen.

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 67



FC 300:n kayttbopas

— Varoitukset ja halytykset —

68 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



FC 300:n kayttbopas

Danfiti

A

AKSelitehotas0 .. .vvvviiiii i e 3
Analogialahtd ....vvvviiiiiiiiiiiiiii s 57
Analogiatulot ....coviiiiiiiiiii i 56
Asennuksen vierekkain ......ovviiiiiiiiiiiiiiii 14
Automaattinen moottorin sovitus (AMA).............e 27, 35

D

(DT @Y 7 1o 11 1 T 64
DeviceNet .uuuiiiii i i i s 4
Digitaalilahtd .vvvvvvviiriiiiiiiiiii e 57
Digitaalitulot: .uvvueeeie e 55

=0 =] = 17
Ei UL-vaatimusten mukaisuutta .........oovvviiiiiiinnnnnn. 20
Esimerkki peruskytkenndstd .......c.oovviiiiiiiiiiiiinnnnnn. 23
1 64

HyVaKSyNNat...ovuiie e eeneeeees 4
Halytysviestit .oovviiiii i i 61
Havittamisohje ....ii i 7

I

IP21 / TYPE 1.ttt i nanee 4

J

JarrUONJAUS it 65
= ] 1 =] = o 55
Jaahdytystarpeen . oo v ittt s 14

K

LS =101 8 = 64
Kaapelien pituudet ja poikkipinta-alat...................... 58
Kieli e 34
Kiristysmomentit......ovvviiiiiiiiiiiii 26
KOrjaustydn ..vveveiii i i 8
Kytkentd verkkovirtaan .......oovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiannns 15
Kytkimet S201, S202 ja S801 ...cvvvviiiiiiiiiiiiiiieneannns 26
Kaynnistys/pysSaytys «uvviiiiiiiiiiiiiiii i i inn s 23
Kayttymparistot ...ooovvvviiiiiiiiii i 59

L

LC-sUOdatin wuvvveiiiiiiiie s 19
Lyhenteet ..ovvviiiiiiiiiii e 6
Lahtoteho (U, V, W) woviiiiiiiiiiieeenrennennennennens 55

moottorin tyyppiKilpi «vvevveiiiiiiiiiii s 27
Maadoitettuun litdntdan......c.ovvvvvviiiiiiiiiiiiiiees 15
MaavuotoVIrta .vvvviiiiiiiiii i e 8
Maksimiohjearvo .....oovviiiiiii i 35
N I 4
Mekaaninen @SENNUS ...vvvviierierrerieirerrerrerrrrrerreneens 14
Mekaanisen jarrun ohjaus.......ccovvviiiiiiiiiiiiiinnnnnns 32
Momenttikdyttaytyminen......covvvviiiiiiiiiiiiiiinees 55
Moottoreiden rinnankytkentd ......cccovviiiiiiiiiiiiiennnnn, 32
Moottorikaapelit.....coviiiiiiiii i i i s 19
Moottorin Jannite....oovvviiiii 34
Moottorin kytkeminen......c..ovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiees 17
Moottorin [ampOSUOJAUS «.vvvvvvviiiiiii e 32, 59
Moottorin NIMelliSNOPEUS ..vvvviiiiiiiiiiireeeaeeneeas 35
[\ FeYo Yo o [ T = F= {6 LU 34
Moottorin teho. . vvvvviiiiiiiii 55
Moottorin teho [KW]..iiviiiiii i i i i e 34
Moottorin virta ....covviiiiiiii 34
Moottorin ylikuormitussuojaus ......vvvvvviiiiiiiiiiiennnnns 8

NOPEUS YI0S/@laS . .uvieeiriiieiirieiieiierierrerierrerrennennes 24

o

Ohjauskaapeleiden ......cvviiiiiiiiiii i 26
Ohjauskaapelit ... 25
Ohjauskortin toiminta......coevveiiiiiiiiiiiiiiiiiiaa 58
Ohjauskortti, +10 V DC I8ht0....vuururrnnnnnnnnnnnnnnnnnnns 57
Ohjauskortti, 24 V DC I8htd....ccvvvviiiiiiiiiiiiiiinneenns 57
Ohjauskortti, RS 485 -sarjaliitéantd ..........ooovvviviinn 57
Ohjauskortti, USB-sarjaliitanta .........ccocviiiiiiniininnns 58
Ohjausliitinten Kayttd .....covviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiies 22
Ohjausliittimet.....cooviiiiiiiiiiiiiii s 22
Ohjausominaisuudet .......cveviiniiiiiiiiiiiiiaa 58
Oletusasetukset......vviiiiiiiiiiiiiiiiiii e 36

P

punossuojattuja/armeerattuja......ccoovviiiiiiiiiiniieninn. 26
Potentiometriohjearvo ......covvviiiiiiiiiiiiiiiiiiees 24

MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki 69



FC 300:n kayttbopas

— Hakemisto —

Profibus .. 4
Pulssi-/anturitulot....vvei i e i e 56
Pulssikaynnistys/-pySaytys ...ovviviieiiiirrriniinrieriennns 23
Padreaktanssille......ovvvviiiiiiiiiiiiiii i 35

R

Ramppi 1 rampin seisonta-aika ........c.ccoiiiviiiiiiniinnnn, 36
Ramppi 1:N NOUSUAIKA «vvvvviieiiiiniieiinnreninninnnernennnes 35
{201 1] =1 T [ ) o 58

S

Sarjalitanta....covi i s 57
Staattorin vuodon reaktanssille ........ccociiiiiiiiiiiiinnn 35
SUIAKKEET 1iiiiiii i i ranaaaas 20
11 ) =T 20
Suojaus ja ominaisuudet .....vvviiiiiiiiiiiiii s 59
SYMBOlI et s 5
Y= a1 o= 11=T ] o LU = 22, 25
SAhKOHITEIMEL .. s 25

T

Tahatonta kdynnistysta ......covvviiiiiiiiiiiiii i 8
Turvallinen pySaytysS..iiiiiiiiiiiiiiiiiriiiissnnisnansennnsenns 23
Turvaohjeet ..ovvvviiii 8
Tyyppikilven tiedoista ... 27
Tyyppikilven tiedot........oooviiiii 27

\"/

RV Z= 1115 115 o TN 64
VarOitUKSEE . .t eaees 61
RV L0 1T 9
Varustelaukku ....oovviiiiiiii e 12
Verkkojannite (L1, L2, L3) covuriiiiiiiiiiiiniieiniiininanens 55
Verkkopistokeliitantaan .......covvviiiiiiiiiiiiiiiiiiniiaans 15
Viestintdoplio....ovvviiiii e 66
ViKaVirtarele oo i 9
VUOEOVIFEa . e e 9

Y

Ylimaaraisille kaapeleille tehtyjen talttausten
POISEAMINEN. ..ot i 14

2

24V DC varmisStUS . ..uuiiiiiieiiiieiiissnnssssnsssnnssnnnisnnnss 4

70 MG.33.A6.20 - VLT on rekisterdity Danfoss-tavaramerkki



	toc
	Näiden käyttöohjeiden lukeminen
	o Näiden käyttöohjeiden lukeminen
	o Hyväksynnät
	o Symbolit
	o Lyhenteet

	Turvaohjeet ja yleinen varoitus
	o Varoitus korkeasta jännitteestä
	o Turvaohjeet
	o Ennen kuin aloitat korjaustyön
	o Vältä tahatonta käynnistystä
	o FC 302:n turvapysäytys
	Varoituksia

	Asennus
	o Tietoja luvusta Asentaminen 
	o Alkuun pääseminen
	o Varustelaukku ≤ 7,5 kW
	o Mekaaninen asennus
	o Mekaaninen asennus
	o Sähköasennus
	o Ylimääräisille kaapeleille tehtyjen talttausten poistaminen
	o Kytkentä verkkovirtaan ja maadoitus
	o Moottorin kytkeminen
	o Moottorikaapelit
	o Sulakkeet
	o Ohjausliitinten käyttö
	o Sähköasennus, Ohjausliittimet
	o Esimerkki peruskytkennästä
	o Kytkentäesimerkkejä
	o Käynnistys/pysäytys
	o Pulssikäynnistys/-pysäytys
	o Nopeus ylös/alas
	o Potentiometriohjearvo
	o Sähköasennus, Ohjauskaapelit
	o Kytkimet S201, S202 ja S801
	o Kiristysmomentit
	o Lopullinen asetusten määritys ja testaus
	o Muut liitännät
	o Digitaalitulot - liitin X30/1-4
	o Releoptio MCB 105
	Sähkötiedot:
	o Mekaanisen jarrun ohjaus
	o Moottoreiden rinnankytkentä
	o Moottorin lämpösuojaus

	Ohjelmointi
	o Pika-asetukset
	0-01 Kieli
	1-20 Moottorin teho [kW]
	1-22 Moottorin jännite
	1-23 Moottorin taajuus
	1-24 Moottorin virta
	1-25 Moottorin nimellisnopeus
	1-29 Automaattinen moottorin sovitus (AMA)
	3-02 Minimiohjearvo
	3-03 Maksimiohjearvo
	3-41 Ramppi 1:n nousuaika
	3-42 Ramppi 1 rampin seisonta-aika
	Parametriluettelo
	Muutokset käytön aikana
	1-xx Kuormituksen ja moottorin parametrit sisältävät kaikki kuor
	o 0-** Toiminta/näyttö
	o 1-** Kuorm./moott.
	o 2-** Jarrut
	o 3-** Ohjearvo / rampit
	o 4-** Rajat / varoitukset
	o 5-** Digitaalinen tulo/lähtö
	o 6-** Anal. tulo/lähtö
	o 7-** Säätimet
	o 8-** Tiedons. ja aset.
	o 9-** Profibus
	o 10-** CAN-kenttäväylä
	o 13-** Älykäs logiikka
	o 14-** Erikoistoiminnot
	o 15-** Taaj.muut. tiedot
	o 16-** Datalukemat
	o 17-** Moott. tak.k.optio

	Yleiset tekniset tiedot
	Verkkojännite (L1, L2, L3):
	Moottorin teho (U, V, W):
	Momenttikäyrä:
	Digitaalitulot:
	Analogiatulot:
	Pulssi-/anturitulot:
	Digitaalilähtö:
	Analogialähtö:
	Ohjauskortti, 24 V DC lähtö:
	Ohjauskortti, 10 V DC -lähtö:
	Ohjauskortti, RS 485 -sarjaliitäntä:
	Ohjauskortti, USB-sarjaliitäntä:
	Relelähdöt:
	Kaapelien pituudet ja poikkipinta-alat:
	Ohjauskortin toiminta:
	Ohjausominaisuudet:
	Käyttöympäristöt:
	Suojaus ja ominaisuudet:

	Varoitukset ja hälytykset
	o Varoitukset / Hälytysviestit
	VAROITUS 1

	Hakemisto


